
Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1933. g. 31. augustā.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Instrukcija par vaislas cūku ciltsvērtības pārbaudi.
J. Valsts Valmieras lauksaimniecības izmēģinājumu stacija izdara vaislas cūku

ciltsvērtības noteikšanu ar izmēģinājumiem sivēniem no pārbaudāmām vaislas cūkām.
Pārbaudes darbus vada un pārzina stacijas vadītājs.

2. Cūku ciltsvērtības pārbaudei paredzētiem sivēniem jābūt pilnīgi veseliem un
no ciltsgrāmatā uzņemtām cūkām.

3. Stacija pieņem sivēnus no pavasara metieniem laikā no 1. aprīļa līdz 30. jū-
nijam, no rudens metieniem no I. septembra līdz 30. novembrim ne jaunākus par
8 nedēļām, kas sasnieguši dzīvsvaru ne mazāk par 15 kg katrs. Sivēniem jābūt teto-
vētiem saskaņā ar instrukciju par sivēnu tetovēšanu un cūku uzņemšanu ciltsgrāmatās
(Vaid. Vēstn. 1925. g. 89. num.)

4. No katra metiena pieņem ne mazāk kā 2 un ne vairāk par 4 sivēniem, pie
kam pusei nodoto sivēnu jābūt sieviešu kārtas-cūciņām, pusei — kastrētu vīriešu kārtas-
veprīšiem.

5. Stacija sivēnus pieņem uz kreditu un norēķinājs ar sivēnu nodevējiem pēc
sivēnu nobarošanas līdz bekona svaram, izmaksājot nodevējiem nedēļas vidējo tirgus
cenu, kāda bijusi sivēnu pieņemšanas laikā pēc laikrakstā Lauksaimniecības Tirgus
Ziņas publicētiem datiem.

6. Līdz bekona svaram nobarotos sivēnus stacija var paturēt sev, nodot kautuvei,
pārdot sivēnu nodevējam vai citai personai par cenu, kas nepārsniedz pārdošanas laikā
pastāvošo bekona cenu, ieskaitot valsts piemaksas.

7. Ja cūku īpašnieks vēlas pārbaudīt savu vaislas cūku ciltsvērtību, tam jāpieteic
valsts Valmieras lauksaimniecības izmēģinājumu stacijai pārbaudei paredzētie sivēni,
kad tie sasnieguši trīs nedēļas vecumu, norādot pieteikumā sivēnu vidējo dzīvsvaru
3 nedēļu vecumā.

8. Ja telpu trūkuma dēļ stacija nevar pieņemt visus pieteiktos sivēnus, tad to
pieņemšanu izdara pieteikumu ienākšanas kārtībā.

9. Sivēnu pārsūtīšanas izdevumus līdz stacijai Valmiera sedz sivēnu nodevējs.
10. Sūtījumam jāpievieno veterinārārsta apliecība par sivēnu veselību, tetovē-

šanas apliecība (sivēnu ciitsapliecība) un sekojošas ziņas, sakopotas norādītā kārtībā:
Ziņas par ciltsvērtības pārbaudei nosūtāmiem sivēniem.

Cūkas vārds tet. N° ciltsgr. N°
Sivēnu dzimšanas datums skaits kuil .... cūc

N° Kārta jNjb ausīs Dzīvsvars kg Izmēģinājumā
pēc kuilītis — k. — —j— nodotā sivēna svars Piezīmes

kārtas cūciņa — c. kreisā lahā "' dienas 42 dienu pie nosūtīšanasKreisa īaoa vecumā ? vecumā

11. Pie saņemšanas veselības ziņā aizdomīgus sivēnus, tāpat arī veprīšus, kas
pēc kastrēšanas nav vēl pilnīgi izveseļojušies, izmēģinājumu stacija nekavējoties nosūta
atpakaļ sivēnu nodevējam uz viņa rēķinu; slimus ar lipīgām slimībām iznīcina veterinār-
ārsta klātbūtnē, par ko sastāda aktu un tā norakstu piesūta sivēnu nodevējam.

12. Izmēģinājuma laikā stacija neuzņemas nekādu materiālu atbildību varbū-
tējos sivēnu saslimšanas, nobeigšanās vai nelaimes gadījumos, kā arī neatbild par sivēnu
nobeigšanos vai saslimšanu pie to pārsūtīšanas.

13. Sivēnu nobeigšanās gadījumos, pieaicinot veterinārārstu, jāsastāda akts par
nobeigšanās cēloņiem. Gadījumos, ja rastos vajadzība sīkāki izpētīt šos cēloņus, stacijai
kritušais īpatnis jānosūta L. U. veterinārmedicīnas fakultātei klīniskai izmeklēšanai.
Kā vienā, tā otrā gadījumā akta noraksts jāpiesūta kritušā sivēna nodevējam.

14. Ja par kritušiem sivēniem valsts izmaksā kādu atlīdzību, to saņem sivēnu no-
devējs.

15. Kad sivēni sasnieguši bekona svaru, izmēģinājumu stacijai jāpiesūta sivēnu
nodevējam dati par viņa sivēna īpašībām resp. ciltsvērtības pārbaudes rezultāts.

16. Divas reizes gadā — uz 1. janvāri un 1. jūliju — izmēģinājumu stacijai jāie-
sniedz Z. M. Lauksaimniecības pārvaldei pārskats par visiem pusgadā izdarītiem cilts-
vērtības pārbaudes rezultātiem.

17. Izmēģinājumu stacija var publicēt lauksaimniecības presē datus par vaislas
cūku ciltsvērtības pārbaudi.

18. Ja kādas saimniecības izmēģinājumu stacijai nodotie sivēni četrās izmēģi-
nājumu grupās līdz bekonsvara sasniegšanai uzrādījuši dzīvsvara pieaugumu vidēji
ne mazāk par 600 g dienā un katra kg dzīvsvara ražošanai patērējuši ne vairāk par
4,2 barības vienību (2,94 stērķeivērtību), Zemkopības ministrija šai saimniecībai var pie-
šķirt ,,Zemkopības ministrijas atzītās vaislas cūku audzētavas" nosaukumu, ja tā pastā-
vīgi tur ne mazāk par 2 vaislas mātēm.

19. Zemkopības ministrija izsniedz attiecīgu apliecību saimniecībai, kurai pie-
šķirts vaislas cūku audzētavas nosaukums. Saimniecība šo nosaukumu var lietot 3 gadus,
skaitot no piešķiršanas dienas. Pēc minētā termina notecēšanas saimniecība var pa-
turēt vaislas cūku audzētavas nosaukumu uz nākamiem 3 gadiem, ja tā atkal piedalās
ar saviem sivēniem jaunā izmēģinājumā un uzrāda līdzīgu vai labāku rezultātu.

20. Latvijas universitātes izmēģinājumu un praktisko darbu saimniecības savu
cūku ciltsvērtību pārbaudi izdara un iegūtos datus fiksē patstāvīgi.

21. Valsts Valmieras lauksaimniecības izmēģinājumu stacijas cūku ciltsvērtības
pārbaudes darbības virspārraudzība piekrīt Zemkopības ministrijas lauksaimniecības
pārvaldei, bet veterinārsanitārā uzraudzība Veterinārpārvaidei.

Šī instrukcija stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.

Nodaļas vadītājs M. Bērziņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

iMeliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 9. augusta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Saldus un Brocēnu
meliorācijas sabiedrības „Gaisma" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Vaičuka
upītes regulēšanas un galveno novadgrāvju
projektu. . .

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Saldus un Brocēnu meliorācijas sabiedrībā
„Gaisma", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 28. augustā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 9. augusta
lēmumu ir apstiprinājis Latvijas lopko-
pības centrālās savienības kultūrteclmiskā
biroja sastādīto un Ventspils apr. Zlēk-
stendes meliorācijas sabiedrības ,,Avots "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības III posma turpi-
nājuma novadgrāvju projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Zlēkstendes meliorācijas sabiedrībā
,,Avots ", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 28. augustā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 25. jūlija
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Ventspils apr.
Vārves pagasta Vārves meliorācijas sabied-
rības ,,Veltiņu mežs" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vārves meliorācijas sabiedrībā „Veltiņu
mežs", minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 22. augustā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītāja v. J. Jansons.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Veterinārpārvalde paziņo, ka veterinār-

ārsts Alfrēds Mucenieks ar zemkopības
ministra rezolūciju no š. g. 26. augusta
iecelts par jaunnodibinātā Madonas apriņķa
Ļaudonas rajona veterinārārsta vietas
izpildītāju, skaitot no š. g. 1. septembra,
ar dzīves vietu Ļaudonā. Minētā rajonā
ietilpst Madonas apriņķa: 1) Ļaudonas,
2) Mētrienas, 3) Saikavas un 4) Savienas
pagasts.

Rīgā, 1933. g. 2. septembrī.

Veterinārpārvalde.

Pasta zinas.
i

Š. g. augustā Rīgā izņemtas no vēstuļu
kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:

9 vēstules un 31 pastkarte bez adre-
sēm un

33 ārzemes bandroles, nepilnīgi apmak-
sātas ar pastmarkām.

Kantora priekšn. Juris Kļāviņš.
*

Š. g. augustā Jelgavā izņemtas no
vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

3 vēstules un 6 pastkartes bez adre-
sēm un

1 bandrole uz ārzemēm bez apmaksas.
Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

*
Š.g. augustā Liepājā izņemtas no vēs-

tuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc pie-
derības:

1 vēstule un 6 pastkartes bez adre-
sēm un

2 nepilnīgi apmaksātas bandroles uz
ārzemēm.

Pastmeistara v. i. L. Valters.
* 7

Š. g. augustā no Daugavpils vēstuļu
kastītēm izņemti un nav nosūtīti pēc
piederības šādi sūtījumi:

3 vēstules un 6 atklātnes bez adre-
sēm un

2 vēstules ar nesalasāmām adresēm.
Pastmeistars Ed. Millers.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 25. augusta lēmumu,
meklē* pēc Muit. sodu lik. 1070. p. 1. pkt.
apsūdzēto Vassu Kuprijana m. Novotorovs,
Lietavas pavalstnieci, lielāku par vidēju augumu,
bez deguna, tumšiem matiem, tumšām acīm,
gaišu iegarenu seju, pavāja, apmēram 27—28 g.
veca, vecticībniece, krieviete.

Atrašanas gadījumā nogādāt viņu Ilūkstes
apriņķa izmeklēšanas tiesneša rīcībā. '

Daugavpilī, 1933. g. 26. augustā.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.
Sekretāra p. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 26. augusta lēmumu,
meklē pēc 1903. g. Sodu lik. 586. p. apsūdzēto
Zofiju-Eiženiju Marcinkevičs. Zofija-Eiže-
nija Reiņa un Annas m. Marcinkevičs dzimusi
1906. g., Latvijas pavalstniece, piederīga pie Val-
mieras pilsētas; vidēja auguma, melnām acīm,
melniem matiem, sārtu seju ar vasaras rai-
bumiem.

Atrašanas gadījumā Zofija-Eiženija Marcinke-
vičs nogādājama Kārsavas iecirkņa izmeklēšanas
tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1933. g. 28. augustā.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra p. Pe t zai s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 28. augusta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 586. p. apsūdzēto Kazi-
miru Jāzepa d. J u k š u , dzim. Daugavpilī,
1914. g. 9. februārī, piederīgs pie Daugavpils,
pēdējā dzīves vieta Daugavpilī, Līksnas ielā
N°, mazāks par vidēju augumu, blonds, brū-
niem matiem, bez ūsām un bārdas, katoļticīgs.

Atrašanas gadījumā to nogādāt Krustpils
iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1933. g. 29. augustā.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.
Sekretāra p. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 25. augusta lēmumu,
meklē pēc Muit. Sodu lik. 1070. p. 1. pkt. ap-
sūdzēto Mavru Radiona m . PopļevkinS,
Lietavas pavalstnieci, 45 g. vecu, vidēja auguma,
tumšiem matiem, zilām acīm, ovālu seju.

Atrašanas gadījumā nogādāt viņu Ilūkstes apr.
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1933. g. 26. augustā.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.

Sekretāra d. K. P r o i u m s.

Latgales apgabaltiesas I. kriminālnodaļa.
saskaņā ar savu 1933. g. 26. augusta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 486. p. 1. pkt. apsūdzēto
Jāni Kriša d. Romanovski, vidēja auguma,
tumšiem iesirmiem matiem, tumši zilām acīm,
iegarenu tumšu seju. deguns it kā iespiests, ar
neskūtu bārdu.

Atrašanas gadījumā viņa dzīves vieta pazi-
ņojama Ilūkstes apriņķa izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1933. g. 28. augustā.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra p. K. Projums.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/, gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— \2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī JVs2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilīJN? I. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas . „—,8Q



»?«?»Nekustamas mantas saraksts, . „,. - ..
kuas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. augusta lēmuma ir jāpiedalās Kuldīgas apr ba aus un ?»«£«?» ' «£*
sabiedrībā „Gaismā", jāņem dalība kopējo Vaičuka upītes regulēšanas un galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešana, saistīto izdevumu kārtošana un izvesto

^̂
darbu kārtībā uzturēšanā. —— —,^__^

Darbu
« . . Māju -V2.V» izmaksa pēc
5 Dalībnieka

Dalībniekam pagasta atrodas mājas projekta ,
3 Dalībnieka l*uiuihck.«i piederosovai no kuras

^
Dalībnieka Ipašumu v jna lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas muižas ^«P»

d- vārds un uzvārds tiesību e 'sošo mā-mēmie- zemes ; piederēja dalībnieku
3 apzīmējums nosaukums C-?Bi?i balsu skaitu
3 nosaukums plāniem reģistra ļ Ls

1- 2_ 3. 4
^

5. 6. J_ 8-
1. Jānis Jāņa d. Zavickis īpašnieks Vaičukas 41F 8615 Brocēnu pagasta Brocēnu - Kalna muižas 300,—

2. Jānis Jāna d. Romāns : „ Līči 40F 8600 „ „ ,, » 180,—
3. ' Miķelis Jāņa d. Zavickis „ Eglieni 42F 9580 „ „ ,. » ^54,—
4. Aleks (Oleks) Andreja d. Strapčans - Strapčenko

(Strančans) „ Jaun-Vaičukas 30F 9744 „ „ „ i, 60,—
5. Osips Floriana d. Kušners „ Lauki 29F 8602 „ „ „ „ 500 —
6. Jēkabs Jāna d. Krūmiņš „ Zemnieciņi 26F 9583 „ „ „ »» 110,—
7. Mārtiņš Pētera d. Vārpa „ Rubeņi 27F, Fa 9551 „ „ „ .. 383,—
8. Kārlis' Kriša d. Zvirbuls (Šperling) Dekšni (Dekšenkrug) — 998 Saldus pagasta 343,—
9. Jēkabs Friča d. Vīndedzis „ Platini 3F, Fa 8610 Brocēnu pagasta Brocēnu-Kalna muižas 440,—

10. Jēkabs Ēvalda d. Milts , Bukas 6F, Fa 8589 „ „ „ „ 140 —
11. Ādolfs Didža d. Krakovskis „ Veczvirbuļi 8F, Fa 8619 „ „ „ „ 200,—
12. Ādams Ilzes d. Dreimanis „ Koseni 1F 8594 „ „ „ „ 400,—
13. Ilze Inta m. Dreimanis, dzini. Tīms īpašniece Krumiņas 2F 9589 „ „ ,, „ 1080,—
14. Jānis Jēkaba d. Vi|ensons īpašnieks Odzēni 43 2881 Saldus pagasta Saldus muižas 394,—
15. Lote Bertuļa m. Krūmiņš un Fricis Mārtiņa d.

Gezik-Roga Līdzīpašnieki Krūti — 981 Brocēnu pagasta Brocēnu-Kalna muižas 525,—
16. Mārtiņš Matīsa d. Plaudis arī Plaude īpašnieks Stapani 55 4255 Saldus pagasta Saldus muižas 418,—
17. Miķelis Bērtuļa d. Krūmiņš īpašnieks Jaunplatiņi 4F 9591 Brocēnu pagasta Brocēnu-Kalna muižas 340 —
18. Anna Miķeļa m. Muša, dzim. Eglīts un Marija

Žana m. Muša Līdzīpašnieces Kārsi 20 2558 Saldus pagasta Saldus muižas 243,—
19. Jānis Andersons Ieguvējs Avotiņi 24F — ,, ,, „ ,, 700,—
20. Matīss Mārtiņa d. Kiļēvics īpašnieks Ruņģi — 2918 „ „ „ „ 343 —
21. Kate Cīrulis un Jēkabs Vīgerts Līdzīpašnieki Lidlauki (atdal. no — 10297 Lutriņu pagasta Sātiņu muižas 140,—

Laucinieku Ne 3
mājām)

22. Mežu departaments, Saldus virsmežniecība. ... { saldus mu?ž jauns }Saldus pagasta Saldus muižas 1275,—

Kopā | 8768,—
Piezīme. Šinī dalibnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1933. g. 28. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Ms 1756. Mel. sab. reģ. JVTa 1606. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 9. augusta lēmuma ir jāpiedalās Ventspils apriņķa Zlēkstendes meliorācijas sabiedrībā „Avots", jāņem

dalība minētās meliorācijas sabiedrības III posma turpinājuma novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.'

! Dalībniekam Māju HbN°- ? izmaksa pēc

S Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

« . ,
īpašumu i vj ijetošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas -2,-sii^ f.f Piezīmes0. vardsunuzvards tiesību esošo māju niērnie- zemes daUbniek*.

£ apzīmējums; llosaukums čības grāmatu piederēja
balsu skakuS nosauKums piānienl registra Daisu skaitu

Ls

'? 2. | 3. 4. 5
~

6. 7. 8. Q.

1. Eduards Jāņa d. Kalnkaziņš īpašnieks Dēļkalni — 60/1070 Ugāles pagasta Ugāles muižas 321,— šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās
2. Jēkabs Kārļa d. Rasa Skalkalni — 4075 Ugāles pag. no Ugāles muižas 1302,— darbu ismaksas summas uzskatāmas par

npIL-almi māiām pamatu dalībnieku maksājumu noteik-
o it „;;w v . -, t - ? ,, , , „ ueļKdinu majdiii šanai un nokārtošanai, kā pie darbaJ. Ugāles virsmežniecība īpašniece Valsts mežs Ugāles pagasta Ugāles muižas 460,— pirmreizējas izvešanas, tā arī turpmāk

Kā oria'j P'izvesto darbu uzturēšanas kārtībā.

Rīgā, 1933. g. 28. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N° 3219. Mel. sab. reģ. Jfe 495. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Kurzemes patronāta biedrības
darbības pārskats.

(No I. aprīļa 1932. g. līdz 1.aprīlim 1933.g.)
Biedru skaits.

Pārskatalaikā biedrībāuzņemti 29 biedri,
aizceļojuši 5, izstājušies 3 un miruši 2
biedri. 1933. g 1. aprīlī biedrībā skaitījās
153 biedri.

Biedrības valdē darbojas: priekšsēdētājs
Liepājas pilsētas prefekts K. Steinerts,
viņa biedrs, Liep. apgabaltiesas priekšsēd.
biedrs A. Kiršfelds, sekretārs, prāvests
J. Ozoliņš, kasieris Dr J. Sprūde , viņa
vietnieks M. Lēģers. Locekļi: prokurors
T. Ūdris, deputāts mācītājs Dr V. Sanders,
jūras skolas priekšnieks M. Grotiņš un
mācītājs V. Grass.

Biedrības līdzekļi.
Biedrības pamatkapitālam pieskaitīti

Ls 2,94, t. i. 1% no biedru naudām,
kas, kopā ar agrāko noguldījumu,ir Ls 57,48

Ieņēmumi: Valdības pabalsts 1932.33.
budžeta gadā Ls 900,—, no 147 biedriem
biedru maksas par 1932./33. g. ā Ls 2
Ls 294, no biedrības izrīkojuma ieņemts
1932. g. 4. dec. par 140 biļ. ā Ls 2 LŠ 280,
procenti par bankā 1932. gada noguldīto
kapitālu Ls 40,43, ziedojums no biedrības
biedra 0. Grīnvalda kunga Ls 10—, zie-
dojums no M. Mansfelda kunga Ls 1,
pavisam ieņemts Ls 1525,43, atlikums no
1932. g. 1.aprīļa Ls 921,62. kopā Ls 2447,05.

Izdevumi. No cietuma atsvabinātiem:
par dzeizce|u biļetēm un ceļa naudu

Ls 107,40, pirkti apģērba gabali par
Ls 17,—, amata darba rīki Ls 7,—,
izsniegts uzturam Ls 2,—, ieslodzīto ģi-
meņu locekļiem: pabalsti naudā Ls 325,—,
samaksāta dzīvokļa īre Ls 286,—, izsniegti
ēdami produkti Ls 35,12, pirkta malka
Ls 12,—, ieslodzīto vecāku bērnu uzturē-
šanai Ls 161,80, bērniem pirktas drēbītes
par Ls 38,50, pirkti apavi par Ls 28,—,
biedrības izrīkojumā izdots 1932. g. 4. dec.
Ls 119,90; par biedrības darbvedību no
1932. g. l.apr. līdz 1933. g. 1. aprīlim iz-
dots Ls540,—, par kancelejas piederumiem,
grāmatām, aktu vākiem un papīriem
Ls 35,73, pavisam izdots Ls 1715,45,
atlikums uz 1933. g. 1. aprīli Ls 731,60,
kopā Ls 2447,05.

Valdes darbība.
Valdes locekļi, bez parastajām valdes

sēdēm, apmeklēja cietumos ieslodzītos un
ņēma dalību pirmstermiņa atsvabināšanas
komisijas sēdēs. Pārskata laikā valde
saņēmusi 532 dažādus rakstus — lūgumus,
ziņojumus un pieprasījumus. Valde sa-
rakstījusies ar dažādām iestādēm ieslodzīto
un viņu ģimenes locekļu lietās 503 reizes.
Ienākušo rakstu starpā valdei piesūtīti
l_ a lūgumi, no tiem 137 dēļ pabalsta,
71 — pirmstermiņa atsvabināšanas, 23 —
apģērbu izsniegšanas, 18 — īres naudas
samaksas, 11 — uzņemšanas uzraudzībā,
5 — aizdevuma izsniegšanas, 4 — ceļa
naudas u. t. t. No cietuma atsvabinātiem
pabalsts uzturam izsniegts 2 reizes, ceļa
nauda undzelzceļa biļetes1zsniegtas2l' reizi
darba rīki pirkti I un apģērbu gabali

2 reizes. Ieslodzīto ģimenes locekļiem pa-
balsti uzturam naudā izsniegti 32 reizes,
dzīvokļu īre samaksāta 20 reizes, malka
pirkta 2 ģimenēm, ēdami produkti izsniegti
9 ģimenēm, par ieslodzīto vecāku bērnu
uzturēšanu samaksāts 19 reizes, apavi un
apģērba gabali izsniegti 13 bērniem. Lai
iegūtu vairāk līdzekļu biedrības vajadzī-
bām, valde Pēterpils viesnīcā sarīkoja
pēcpusdienas tēju, no kuras tīrs atlikums
biedrības kasē palika Ls 164,60.

Atsvabināto uzraudzība.
Par 10 ieslodzītiem, par kuriem bija

cerības, ka viņi pēc atsvabināšanas godīgi
dzīvos un apgādās savas ģimenes, valde
ierosināja pirmstermiņa atsvabināšanu.
Pārskata laikā biedrības uzraudzībā uz-
ņemtas 6 no cietuma atsvabinātās per-
sonas un pavisam biedrības uzraudzībā
atradās 26 personas (22 vīrieši un 4 sie-
vietes). 1933. g. 1. aprīlī biedrības uz-
raudzībā atradās 12 personas (9 vīrieši un
3 sievietes), jo pārskata laikā 4 uzraugāmie,
kuri jau agrāk vairākkārtīgi bija sodīti,
negribēja padoties labojošiem iespaidiem,
izdarīja noziegumus un iekļuva atpakaļ
cietumā. Pārējie uzraugāmie, pateicoties
biedru-uzraudzītāju rūpīgai uzraudzībai
un morāliskam atbalstam, ir atkal tapuši
par sabiedrībai derīgiem cilvēkiem, cenšas
nodarboties ar godīgu darbu un apgādāt
savas ģimenes.

Dāmu komitejas darbība.
Pārskata laikā biedrības dāmu komi-

teja 91 reizi apmeklējusi ieslodzīto at-

stātos ģimenes locekļus, lai noskaidrotu
viņu dzīves apstākļus un vajadzības. Dāmu
komiteja ar sevišķu rūpību katru reizi
pārbaudījusi saņemtos lūgumos uzrādīto
ģimeņu apstākļus un viņu vajadzības, par
ko ziņojusi valdei, un uz valdes lēmumu
apgādājusi ieslodzīto trūcīgiem ģimenes
locekļiem malku, produktus un bērniem
apavus un apģērba gabalus.

Biedrības nodaļas.
Pārskata laikā biedrības darbus palīdzēja

veikt patronāta biedrības 3 nodaļas: Aiz-
putē, Kuldīgā un Saldū, uzraudzīdamas
gan no cietuma atsvabinātos, gan atbalstī-
damas ieslodzīto atstātos trūcīgos ģimenes
locekļus. Citās pilsētās līdz šim vēl nav
izdevies nodibināt patronāta biedrības
nodaļas, jo biedrības valdes vairākkārtējos
rakstus un ierosinājumus Kurzemes citu
pilsētu valsts un pašvaldību darbinieki
atstājuši bez piekrišanās atsauksmēm.

Priekšsēdētājs K. Steinerts.

Kasieris Dr. J. Sprūde.

Sekretārs J. Ozoliņ a

Biedrības 1932./33. g. darbības pārskatu,
ka saskanošu ar valdeslēmumiem"attaisnojošiem dokumentiem, revīzijas ko-
misija atrod par pareizu.

1933. g. 9. maijā.
Revīzijas kom. priekšs. Fr. Bauce.

Locekļi: J. Rolavs, P. Sabuls-



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 25. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Ventspils apriņķa Vārves meliorācijas sabiedrībā „Veltiņu mežs",
jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

,,.. ,.x . Darbu
5 . . Dalībniekam Ma J*** izmaksa pēc
6 ^

... . . Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
x Dalībnieka īpašumu .... .. . . .,-. .,. .. no kuras
t, , F vīna lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas ,„-,,;'
1 vārds un uzvārds tiesību

e "sošo māju me ie _ zemes j^g™
apz.me]Ums nosaukurns "bas grāmatu balsu skaitu

's, plāniem reģistra .Ž L?

"T 2. 3. 4. 5. 6. 7. ļ 8.

I grupa.
|. ļ Ādams Friča d. Trusinskis īpašnieks Prudenu krogus 3F, Fa 2429/6317 Zūru pagasta Lecu muižas 400,—
2. i Ventspils pareizticīgo baznīca īpašniece Ventspils pareizticīgo — 4475 „ „ „ „ 550,—

mācītāja ferma
3. Ādolfs Mārtiņa d. Birkans īpašnieks Birkani 16F, Fa 2330/6174 „ „ „ „ 140 —
4 Fricis-Teodors Anša d. Fišers ,, Avotiņi 9F, Fa 2333/6177 „ ,, „ „ 200,—
5. ! Indriķis Jura d. Gūtmanis Akmeņkalni 19F, Fa 2327/6171 „ „ „ „ 120,—
6. Ernests Krista d. Kalnmala Grāvlejas 20F, Fa 2334/7943 „ „ „ „ 120,—
7. Andrejs Johana d. Dokenovičs „ Pūrkalni 18F, Fa 2329/6173 „ „ „ „ 120,—
8. Jorens Pētera d. Pētersons „ Pētersoni 17F, Fa 2208/5917 „ „ „ „ 120,—
9. Vilhelms Johana d. Kerns Straumes 8F, Fa 2325/6169 „ „ „ „ 120 —
10. Andrejs Jāna d. Gailis Kalnieki 1F, Fa 2326/6170 „ „ „ „ 120,—
11. Ernests Ernesta d. Raģis . . . „ Vidussētas 2F, Fa 2331/6175 „ „ „ „ 170 —
12. Jānis Andreja d. Kozolovskis „ Liepkalni 5F. Fa 4397 „ „ „ „ 170,—
13. Jūlija Ulricha m. Antens Ieguvēja — 4F, Fa Z. I. V. 77 „ „ „ „ 270,—
14. Fricis Jēkaba d. Jencis īpašnieks Jenči 33 826/2154 Vārves pagasta Sarkanmuižas 1108,—
15. Pēteris Jāna d. Salmiņš Lūši 32 1284/3935 „ „ „ 614,—
16. Anna Jāņa m. Stūre .* . īpašniece Kreņņi — 547/1638 Vārves pagasta Vārves muižas 900 —
17. Jānis Kaspara d. Stūris īpašnieks Babas — 535/1626 ,, „ „ „ 800,—
18. Jēkabs Mārtiņa d. Ozoliņš „ Ozolkalni 45F 4396 Vārves pag. pie zem. gab. „Veltiņi" 448 —
19. Visvaldis Kārļa d. Stūris „ Kalni — 543/1636 Vārves pagasta Vārves muižas 1470 —
20. Ženija-Valija Mārtiņa m. Bračiņš un Otto

Mārtiņa d. Bračiņš Līdzīpašnieki Lipši — 548/1639 „ „ „ ,280,—
21. Anna-Teofile Mārtiņa m. Pokerns īpašniece Virpi — 3339 „ „ „ „ 153,—
22. Pēteris Jāņa d. Silgailis īpašnieks Vadzenieki — 558/1650 „ „ „ „ 350,—
23. Andrejs Andreja d. Stūris „ Kasperani — 544/1635 „ „ „ „ 300 —
24. Pēteris Jāņa d. Gigensons ,, Ecenieki 32F 4381 ,, ,, „ „ 600,—
25. Lizete Krista m. Laurs . . _. īpašniece Plepji 31F 4467 „ „ „ „ 550,—
26. Ķersta Jukuma m. Sīmanis, Ādolfs Jāņa d.

Sīmanis un Lizete Jāna m. Denisjuks . . . īpašnieki Meluži — 552/1642 ,, „ „ „ 1800,—
27. Jānis Mārtiņa d. Kārklinš īpašnieks Līdumnieki 16F, Fa 4406 Vārves pagasta zem. gab. „Veltiņi" 867,—
28. Alberts-Vilhelms Mārtiņa* d. Freimanis ... „ Nauži 15F, Fa 4420 „ „ „ „ „ 810 —
29. Krists Andreja d. Mucinieks „ Jaunnauži 18F, Fa 4400 „ ,, „ „ „ 810,—
30. Marija Pētera m. Cimmermanis „ Dzintari 17F, Fa 4444 „ „ „ „ „ 930,—
31. Andrejs Mārtiņa d. Grankaus Mantoj. masa Grīnieki — 539/1630 Vārves pagasta Vārves muižas 1000 —
32. Vilis Līzes d. Vītinš īpašnieks Pūri 14F, Fa 4404 Vārves pagasta pie zem. gab. „Veltiņi" 200,—
33. Kristaps Šmidbergs Ieguvējs — 19F Z. I. V. 427 „ „ „ „ „ „ 250 —
34. Matilde Jāna m. Ūvens „ Zīlītes 20F 4655 „ „ „ „ „ „ 250 —
35. Kuzīna Reinholds Ieguvējs — 21F Z. I. V. 385 „ „ „ „ „ „ 250 —
36. Andrejs Andreja d. Viškers . . īpašnieks Miezīši 9F, Fa 4911 „ „ „ „ „ „ 277,—
37. Cakarijs Johana d. Bērs „ Bēri 13F, Fa 4402 „ „ „ „ „ „ 472 —
38. Jānis Anša d. Orbants Lībnieki 12F, Fa 4399 „ „ „ „ „ „ 350,—
39. Agnezija Pētera m. Staprans īpašniece Priednieki 29F, Fa 4657 „ ,, „ „ „ , 450,—
An f Heinrichs Cimmermans Mantoj. masa \ WP Pa 7 i v -iz? aoci —40- [ Emma Cimmermans Līdzieguvēja /

— JUh'L' L V JW " " " " " " ^'
41. Marta-Marija Pētera m. Štegergofs .... īpašniece Lejiņi 33F, Fa 4910 „ ,, „ „ „ „ 521,—
42. Ieva-Anna Jāna m. Bercherts „ Lapiņi 43F, Fa 4909 „ . . , „ „ „ „ 691,—
43. Aleksandrs Ambarans Ieguvējs 44F Z. I. V. 427 „ „ „ „ „ „ 1100,—
44. Jānis Valta d. Kalniņš īpašnieks Rūpnieki 42F, Fa 4382 „ „ „ „ „ „ 589 —
45. Pēteris Jēkaba d. Volfs „ Dzintari 41F, Fa 4656 „ „ „ „ „ „ 363,—
46. Anna Jēkaba m. Roga īpašniece Mežarāji ' 53F 4469 „ „ „ „ „ „ 590,—
47. Lizete Konstants, prec. Ikše Ieguvēja 52F, Fa Z. I. V. 426 „ „ „ „ „ „ 600,—
48. Jēkabs Andreja d. Korats īpašnieks Lagzdienas 51F, Fa 4403 „ „ „ „ „ „ 632,—
49. Ansis Jēkaba d. Valdmanis , Plienieki 50F, Fa 4384 „ „ „ „ „ „ 615,—
50. Nikolajs Ernesta d. Jankovskis „ Beķeri 49F, Fa 4771 „ „ ., „ „ „ 398,—
51. Andrejs Jēkaba d. Darbinieks „ Darbinieki 48F, Fa 4383 „ „ „ „ „ „ 279 —
52. Alfrēds Jansons Mantoj. masa — 47F Z. I. V. 353 „ ,, „ „ ,, „ 389,—
53. Fricis Krista d. Spince īpašnieks Vizuļi 46F 4438 „ „ „ „ ,, „ 295,—
54. Marija Trams Ieguvēja 54F Z. I. V. 411 „ „ „ „ „ „ 840,—
55. Fricis Trams Ieguvējs — 55F Z. I. V. 410 „ „ „ „ „ „ 767,—
56. Pēteris Jēkaba d. Korāts īpašnieks Rāviņi 56F 4786 „ „ „ „ „ „ 942,—
57. Ernests Jura d. Ventnieks „ Mežgaļi 57F 4385 „ „ „ „ „ „ 893,—
58. Julius-Ādolfs-Teodors Andreja d. Kauliņš. . „ Kauliņi 58F, Fa 4448 „ „ „ „ „ „ 712,—
59. Kaspars Jēkaba d. Ozoliņš „ Dzirnieki 59F, Fa 4613 „ „ „ „ „ „ 734,—
60. Pauls-Vilhelms Jāņa d. Pornieks „ Pornieki 60F 4421 „ „ „ „ „ „ 777,—
61. Emilija Ludviga m. Pētersons t īpašniece Jaunzemju būda 61 Fa 1564/4917 „ „ „ „ „ „ 256 —
62. Lizete-Elvīra Jāņa m. Kēlerts (Poriņš) un

Eda Friča m. Kārklinš īpašnieks Ķīķi 25 653/1745 Zūru pagasta Zūru muižas 698 —

I grupa kopā ļ 33010,—
II grupa.

1 Indriķis Stārķis Ieguvējs 79F Z. I. V. 397 Užavas pagasta pie zem. gab. „VeItiņi" 86,—
2 Marija Trams Ieguvēja — 54F Z. I. V. 411 Vārves pagasta pie zem. gab. „Veltiņi" 69 —
3. Kārlis Jēkaba d. Selderiņš Ieguvējs — 78F Z. I. V. 361 Užavas pagasta pie zem. gab. „Veltiņi" 87,—
4. Jēkabs Otto d. Snikersproģis īpašnieks Kalni 77F 3690 „ „ „ „ „ „ 113 —
5. Emils-Heinrichs Johana-Kristapa d. Hībners. „ Akmeņi 76 _F 864/2337 „ „ „ „ „ „ 10a,—
6. Līze Jura m. Ventnieks Ieguvēja — 114,75F Z. I. V. 361 „ „ „ „ „ „ 109 —
7. Valsts zemju inspekcija „ Fonda zeme 74F — „ „ „ „ „ 200 —
8. Anna Jēkaba m. Trabe īpašniece Seideriņi 71F 1802/5593 „ „ „ „ „ „ 100,—
9. Anna Jāna m. Mundeciems Mundeciemi 70F 1354 „ „ „ „ „ „ 100,—

10. ( Anna Blūms Ieguvēja — 72F Z. I. V._ 405 „ „ „ „ „ „ 100,—
11 Elizabete (Ilze) ļura m. Gailis īpašniece Vegneri 73F 1517 „ „ ,, „ „ ,, 100,—
\2. Ieva-Anna Jāna m. Bercherts „ Lapini 43F, Fa 4909 ļ Vārves pagasta pie zem. gab. „Veltiņi" 200 —
13. Jānis Valta d! Kalniņš īpašnieks Rūpnieki 42F, Fa , 4382 „ „ „ „ „ „ 300 —
14. Fricis Krista d. Spince „ Vizuļi 46F .™„ i " " " " " " ^o'~
15. Alfrēds Jansons Mantoj. masa — 4/r L. I. V. 353 , „ „ „ ,, „ „ 538,—
\6. Andrejs Jēkaba d. Darbinieks īpašnieks Darbinieki 48F: Fa 4383 „ „ „ „ „ „ 6.%~
17. ! Nikolajs Ernesta d. Jankovskis „ Beķeri 49F, Fa 47/1 „ „ „ „ „ „ 429 —
18. Jānis Teņa d. Priedīts „ Jaunvelt.ņi 40F. Fa ,^Q.. '» « » " » - JOO,—
19 Jānis Ūdris Mantoj. masa — 39F, Fa Z. I. V. 3o3 ,, „ „ „ „ „ 1159,—
26. Jēkabs Pētera d. Zellis īpašnieks Buļļi 38F ,f?Qfi0 '* " " ' JS'

~

21 Krišs Krēbs Ieguvējs — 3/h z.. 1. \. joj, „ „ „ „ „ „ ju»i,

22! Andrejs Jukuma d. Vaiks īpašnieks Mazvalki 36F 4468 „ „ „ „ „ „ 320,—
23. Jānis Jāna d. Ekmanis Ekmaņi 35F 4466 „ „ „ ,, M „ 300-

24 1 lēkahs; Kirila d Vēzis , Priedites 34F 4464 „ „ „ „ „ „ o,2,—

S Tija1 Mārtiņa m." Legzdiņš īpašniece Legzdiņi 69F 2063
/

372 Užavas pagasta pie zem. bag. ,.Veltiņi» , 68,-
26. Arturs Jāņa d. Krēbs Ieguvējs — 92h, ha L. 1. V. 3bl „ „ „ „ „ „ 1 *n>,



Darbu
i Māju NaNs izmaksa pēc
* naiīhn>L-a

Dalībniekam Kādā pagastā atrodas mājas projekta

l
, Dalībnieka

^ P^^
-i

^ ^

un pie kādas agrākās muižas £*g
c. vārds un uzvārds tiesību " š māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku
« apzīmējums nosaukums ,- ībaS ^ a™?^

balsu skaitu
3 nosauKums plāniem reģistra Ls

1- 2 £ 4. 5. : 6. ]_ f___^

27. , Krists Valta d. Valdmans Ieguvējs 91F, Fa Z. I. V. 361 Užavas pagasta pie zem. gab. „Veltīgi" 273,-
28. Ernests Krista d. Tīls „ — 90F, Fa Z. 1. V. 361 „ „ „ » » » -»U,-

Baba Jāņa m. Bergmans Mantoj. masa )
Anna Andreja m. Fogels ,, ... ... .- „ GA

„
29. Līze Andreji m. Miibergs Līdzīpašniece Juši 541/1632 Užavas pagasta Vārves muižas 600,-

Krists Andreja d. Bergmans Mantoj. masa
l Andrejs Andreja d. Bergmans Līdzīpašnieks

30. Andrejs Jāņa d. Anševics un Anna Mārtiņa m. _
Anševics Līdzīpašnieki Jaunarāji — 540/1631 ,, ,, „ >, 390,

31. Grieta Spalis, Lidija Okonovs un Anna . , ,, ... .„ ,„,
Okonovs . . . . Līdzieguvēji — 68F Z. I. V. 475 Užavas pagasta pie zem. gab. „Veltiņi 181,—

32. Krists Jura d. Tīls Ieguvējs — 67F Z. 1. V. 361 „ „ „ „ „ „ 90,—
33. Jukums Jēkaba d. Ēdols īpašnieks Ēdoli 66F 1537 „ „ „ „ „ ,, 90,
34. Juris Jukuma d. Cērsups „ Cērsupes 65F 1348/4136 „ ,, ,, „ ,, ,, 90,—
35. Līna Indriķa m. Freibergs īpašniece Pīļu purvs 64F 1296 „ „ ,, ,. „ ,< 124,—
36. Jānis Jāņa ' d. Teters Ieguvējs — 63F Z. I. V. 361 „ „ „ „ „ „ 150,—
37. Krists Kaspara d. Galiņš īpašnieks Galiņi 62F 1338/4125 „ „ „ „ „ „ 208,—
38. Jānis Kristapa d. Grintals „ Bungas 18 1002/2637 Užavas pagasta Licentes muižas 300,—
39. Krists Krista d. Grintals Mantoj. masa Zemes gabals „Krists — 2582/5751 „ „ „ „. 347,—

Krista d. Grintals"
40. Eda Jura m. Freibergs '/4 >- d-> 0rče (Orce)

Andreja m. Klajums 1/4 id. d-> Anna Andreja
m. Bērziņš (Berzeniška) 1/4 >d- d- un Līze
Andreja m. Šiliņš 1/4 id- d īpašnieki Buļļi 13 1480/ 4578 „ „ „ „ 456,—

41. Mārtiņš Andreja d. Tīdemans un Anna An-
dreja m. Tīdemans Līdzīpašnieki Guriņi 17 2753/6607 „ „ „ „ 726,—

42. Krists Krista d. Ozols (Ozoliņš) īpašnieks Vārnas — 764/1975 „ „ „ „ 132,—
43. Andrejs Jāna d. Lapiņš īpašnieks Jaunķeri 14 1337/4124 „ „ „ „ 200,—
44. Kaspars Jēkaba d. Balodis „ Brunči — 775/1975 „ „ „ „ 260— .
45. Andrejs Jēkaba d. Posums Mantoj. masa Miti 16 1090 ,, „ „ ,, 100,—
46. Marta-Marija Pētera m. Štegergofs .... īpašniece Lejiņi 33F, Fa 4910 Vārves pagasta pie zem. gab. „Veltiņi" 268,—
47. Agnezija Pētera m. Staprans „ Priednieki 29F, Fa 4657 ,, „ „ „ ,, „ 279,—

e i Heinrichs Cimmermans Mantoj. masa 1 ~np R 7 . .. 7C. „ 0A(,4b - \ Emma Cimmermans Ļīdzieguvēja ] Mt'> ta L- \" V " "" ' " " " " ' " " ^°'~~
49. Pēteris Jēkaba _d. Volfs īpašnieks Dzintari 41F, Fa 4656 ,, „ ' ,, „ „ ,, 315,—
50. Zela-Eiizabete Ādama m. Freimanis .... īpašniece Dzediki 25F 4770 „ ,, ,, „ „ „ 1370,—
51. Jānis Jāņa d. Turks īpašnieks Šiliņi 26F 5051 ,, „ „ ,, „ „ 851,—
52. Anna Kalniņš Ieguvēja — 28F, Fa Z. I. V. 447 ,, „ „ ,, ,, ,, 1016,—
53. Jānis Jura d. Priede īpašnieks Penikas 27F 4789 „ „ „ „ ,, „ 856,—
54. Kārlis Jāņa d. Ūvens „ Gubeņi 23F 4398 „ „ ,, „ „ „ 1341,—
55. Alfonss Švagrovs Ieguvējs 24F, Fa Z. J. V. 353 ,, ,, „ ,, „ ,, ļ 974,—
56. Kārlis Manīgs , 22F Z. I. V. 385 „ „ „ „ „ „ 1024,—
57. Kuzma Reinholds _ „ — 21F Z. 1. V. 385 „ „ „ „ „ „ 531,—
58. Matilde Jāņa m. Ūvens īpašniece Zīlītes 20F 4655 „ „ „ ,, „ „ 569,—
59. Kristaps šmidbergs Ieguvējs — 19F Z. I. V. 427 ,, „ „ „ ,, ,, 578,—
60. Lize Jura m. Bubuls īpašniece Knubi 545/1636 Vārves pagasta Vārves muižas 550,—
61. Juris Sīmanis Mantojumasa. Pūsani — 553/1644 ,, ,, „ ,, 300,—
62. Jānis-Heinrichs Andreja d. Trušiņš īpašnieks Silenieki — 557/1649 „ ,, ,, „ 258,—
63. Vilis Līzes d. Vītiņš ,, Puvi 14F, Fa 4404 Vārves pagasta pie zem. gab. ,,Veltiņi" 364,—
64. Vārves pagasta sabiedrība Ieguvēja — 11F, Fa Z. I. V. 353 ,, ,, „ „ „ „ 100,—
65. Andrejs Mārtiņa d. Grankaus Mantoj. masa Grīnieki — 539/1630 Vārves pagasta Vārves muižas 900,—
66. Mežu departaments īpašniece Valsts meža zeme — — Ventspils virsmežniecība 1115,—
67. Jānis Andreja d. Strombergs ,, Jaunpriedes 7F, Fa 4401 Vārves pag. pie zemes gab. ,,Veltiņi" 95,—
68. Visvaldis Kārļa d. Stūris „ Kalni — 543/1634 Vārves pagasta Vārves muižas 300,—
69. Kristaps Kārļa d. Ružgietis „ Meždārzi 6F, Fa 4419 Vārves pagasta pie zemes gab. ,,Veltiņi" 107,—
70. ļ Krists Krūmiņš Ieguvējs 10F, Fa Z. I. V. 440 „ „ „ „ „ „ 280 —

Krists Jāņa d. Brauns '/8 mantnieks
Jānis Jāņa d. Brauns '/8 „

ļ Andrejs Jāņa d. Brauns >/8 ,,
I Tija Andreja m. Vīksne '/s mant. masa .,. ., . , _ ,„,„„_„.,„ ITV ,. .„__

71V Līze Jāņa m. Vidners Vs mantniece Namiķi 12 1719/5373 Užavas pagasta Licentes muiža;; 350 —
Anna Jāņa m. Vidners '/s »
Oce Andreja m. Kārklinš '/8 „
Jāņa Brauna mantnieki V8 mant. masa

II grupā kopā 28742— _
Par 1 un II grupu kopā 61752,—

Piezīme. Šini dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirm-
reizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu.

Rīgā, 1933. g. 22. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja v. J. Jansons.
Archīva Ns 2719. Mel. sab. reģ. JM° 1720. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi

par Rīgas pilsētas tirgiem,
pieņemti Rīgas pilsētas domes 1933. gada
17.augusta sēde un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

31. augusta rakstu Nš 94135.

Saistošos noteikumos par Rīgas pilsētas
tirgiem atcelts līdzšinējais 24. pants un
tā vietā nāk sekošais:

„24. Pārdošana no vezumiem (zirgu
ratiem un ragavām) tirgu sevišķās, t. s.
pašražotāju, nodaļās atļauta vienīgi pažra-
žotājiem (lauciniekiem un Latvijas pilsētu
iedzīvotājiem), kuri var uzrādīt apliecības,
ka viņi tieši nodarbojas ar lauksaimnie-
cību vai dārzkopību un pārdod tikai
savus ražojumus, pie kam apliecībās jāuz-
rāda arī pašražotāju zemes platība vai
gaļas un piena lopu skaits."

Šis saistošo noteikumu pārgrozijums
stājas spēkā pēc divām nedēļām no to
Izsudināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 4. septembrī.

Devīzes:
I Amerikas dollars 3,46—3,74
1 Anglijas mārciņa 16,05—16.45

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 87,00—90,00
100 Norvēģijas kronu 85,00—88,00
100 Dānijas kronu 75,00—78,00
100 Austrijas šiliņu 65, 00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku '. 123,40—124,20-
100 Somijas marku 7,40—7,80
100 Igaunijas kronu 89,00—92,00'
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
50/ 0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
R. Blaumaņa piemiņai īsu atceres brītiņu pie

viņa pieminekļa Rīgā šodien, pulksten 5 pēc
pusdienas rīko Blaumaņa komiteja. Par Blau-
maņa mākslu runās rakstnieks J.Akurāters.
Torņkalna Kultūras biedrības koris nodziedās'
dažas dziesmas. Komiteja noliks puķes . Dzej-
nieka draugus un cienītājus lūdz' piedalīties
atcerē.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 4. septembrī,
pīkst. 7.30 vak. Rūdolfa Blaumaņa 25 gadu
nāves dienas piemiņas izrādē: Prologs (lasīs
Mirdza Smitchene), „Šestdienas vakars"
A. Amtmaņa-Briedīša režijā , A. Cimermaņa deko-
ratīvā inscenējumā , „Zelta kupris" A Mier-
lauka režijā un „Pēc pirmā mītiņa" A. Amt-
maņa Briedīša režijā. Ieejas cenas zemas. —Otrdien, 5. septembrī, pulksten 7.30 vak. Aspa-
zijas „Velna nauda"

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-kl. naudas loterijas N° 28 III klases izloze
sāksies š. g. 5. septembrī, pulksten 11, un
ilgs līdz š. g. 28. septembrim.

111 klases vinnestu izmaksa sāksies š. g.
13. oktobrī.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

29831. Augustans Augusts. 40896/33.
29832. Bataitis Alfons. 40900/33.
29833. Beikmanis Ādolfs. 40273/33.
29834. Burcevs Potapijs. 36238 31.
29835. Dragūns Pēteris. 27405/28.
29836. Caune Aleksis- 40321/33.
29837. Gustapsons, dz. Vilciņš Katrine. 40733/33.
29838- Gustapsons Katrine. 40836 33.
29839. Inge Mjkelis-Osvalds. 39762/33.
29840. Prauliņš 'Pēteris. 41020,33.
29841. Pinkovskis Lidija. 40705 33.
29842. Purinš Oskars. 41097 33.
29843. Sprancis Nikolajs. 37884/32.
29844. Šeftelsons Jons. 40714 33.
29845. Šeftelsons Jonas. 4088533.
29846. Šeftelsons Jons-Ovsejs. 39654,33.
29847. Teteris Eduards. 30576/29.
29848. Vīkis Fricis-Roberts. 36560/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kufu meklēšana izbeigta,
Ni 1074.

29849. Beitelis Vilis-Valfrīds. 41110 33.
29850. Betchins Josels. 34140 31.
29851. Bogdanovs Teodors. 24180 27.
29852. Vasiljevs Filimons. 30959 29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 1967.,2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Viktora Kleina pilnvarnieka
iv, adv. Paula Kleista lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
16. augustā publicēto 1933. g.
10. jūlijā Rīgā mirušās Aleksan-
dras Artemija m. Krauze, dzim.
Semjonovs, 1933. g. 26. jūnijā
notariālā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Aleksandras Artemija m.
Krauze, dzim. Semjonovs, manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
L. Nē 4461/33. 12763o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E.Lasmanis.

Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 2. aprīlī mirušā' Eduarda-
Teodora Dāvā d. Pie|a (Pielis)
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteiktšīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaifbt no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
L. Ne4507/33 12770x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
2. augustā izklausījusi akciju
sabiedrības ,,Latvijas Tranzīts"
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājuma iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" 46. num. no 1930. g.
25. februāra — nolēma: atzīt
,,A /S. Latvijas Tranzits" mak-
sātnespēju par vienkāršu (neuz-
manīgu) un viņas konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
L. .Nē 97 12783x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. gada 11. maijā mi-
rušā Pētera Bariņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. augustā.
L. Nē 4084/33 12780

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. Iik. 2U1L, 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka ar
tiesas 1933. gada 14. ' jūlija lē-
mumu par mirušu atzītā Friča
Eduarda Indriķa dēla Fogeļa
ir atklāts mantoj'ums.un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesibas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 24 .augustā.
L. Nē 4467/33. g. 12952

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Edvīnas Ozol, dzim. Smilgai-
nis, pilnvarnieces Zelmas Rafaels
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 16. augustā publicēto
1932. g. 18. martā Rīgā mirušās
Lavīzes Anša m. Eltermanis,
dzim. Rafaels, 1932. g. 12. martā
pie Jelgavas notāra Ādolfa
Proktora publiskā kārtībā taisīto
mantojuma līgumu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Lavīzes Anša m.
Eltermanis, dzim. Rafaels, man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, Legātāriem
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
L. Nē 4216/33. ~ 12764o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 1. februārī mirušā
Kārļa Jēkaba d. Ziediņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja. minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1933. g. 21. augustā.
L. Nē 4504/33 1277Iz

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 13. februārī mirušā
Jāņa Martinsona ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
L. Nē 4501/33 12772x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 17. janvārī mirušā
Kārļa Roberta Kristapa dēla
Kleinberga ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas atzīs
kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. augustā.
L. Nē 4477/33. g. 12774

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 14. novembri mirušā
Anša-Eduavda Oto dēla Irbes ir
atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesibas kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzis kā šis
tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. augustā.
L. Ne 4468/33. Ī2776

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 24./26. maija lēmumu
ir atzinusi Dāvidu Akselrodu,
dzīv. Rīgā, Valdemāra ielā Nē 33,
dz. 14, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā ari apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atras-
tos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Par zvērin. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. Ābrams Libinsons,
dzīv. Rīgā, 1. Smilšu ielā Nē 18.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1933. g. 22. augustā.
L. Ni> 491 12782

Priekšsēd. b. K. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6. un
7. p., ievērojot Ellas Azarchs
pilnv. zv. adv. pal. F. Krupki-
nas lūgumu un savu 1933. g.
9. augusta lēmumu, paziņo, ka
Ellai Azarchs, kara apstākļu
dēļ gājušas zudumā 10 Rīgas ielu
dzelzceļu akcijas sabiedrības ak-
cijas uz uzrādītāja ar N°N° 21682
līdz 21691 par 100 rbļ. nomi-iāl-
vērtībā katra.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām ak-
cijām, pieteikties tiesā triju mē-
nešu laikā, skaitot no dienas, kad
šis sludinājuma iespiests ,.Valdī-
bas Vēstnesī", un aizrāda, ka ja
šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, akcijas atzīs par nede-
rīgām un lūdzējam izdos lēmuma
norakstu akciju duplikātu resp.
viņu vērtības saņemšanai.

Rīgā, 1933. g. ' 21. augustā.
L. Nš3948 12799x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1917. g. 16. aprīli miušā Jura
Jura dēla Renskulbcrga (Renc-
kulberga) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
tiiju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. augustā.
L. Ne 4452/33. g. 12773

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
iz Civilties. lik. 1S67., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas Aptaks, dzim.
Kaparkalējs, lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kā-
das pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
16. augustā publicēto 1932. g.
10maijā mirušā Pētera Andreja
dēla Aptaka 1932. g. 1. maijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Pēteja Andreja d. Aptaka man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no <ā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
LNē 4460/33 12767x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
2. augustā izklausījusi mirušā
Joseļa Garfinkeļa mantojuma
masas maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." 227. num. no 1932. g.
7. okt., nolēma: atzīt mir. Joseļa
Garfinkeļa mantojuma masas
maksātnespēju tirdzniecība par
vienkāršu (neuzmanīgu) un viņas
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.
L. Nē 910/. 12953
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 1967., 2011. lidz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Kristīnes Jansons, dzim. Gailis,
Ernesta-Rūdolfa un Mārtiņa-Ed-
gara Jansonu lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 16. augustā
publicēto 1933. g. 30. aprīlī mir.
Miķeļa Jāņa d. Jansona, 1933. g.
20. martā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Miķeļa Jāņa d. Jansona
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja. tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
L. Nš 4445/33. g. 13262z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 6. augustā Rīgā
mirušā Šmerļa, Hirša-Meijera d.
Jofes ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
L. Ns 4628/33. 13265b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
23. augustā izklausījusi Kārļa
un Martas Somas lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Jāni
Reiņa d. Vīķi par mirušu, —
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Jāni Reiņa d.
Vīķi, dzim. 1889. g. 4. jūnijā.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
L. Ns 1374-11. g. 13287b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
26. jūlijā izklausījusi Jūliannas
Veinbergs-Veisbergs lūgumu at-
zīt bezvēsts prombūtnē esošo
Eduārdu-Frīdrichu-Paulu Frid-
rieha d. Veinbergu par mirušu, —
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Eduardu - Frīd-
richu-Paulu Veinbergu, dzim.
1870. g. 30. jūlijā.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
L. N° 1010-11. g. 13288b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
2. augustā izklausījusi Matildes-
Amalijas Mārtiņa m. Līsmanis
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni Jēkaba d. Līsmani
par mirušu, — nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts promesošo
Jāni Jēkaba d. Līsmani, dzim.
1894. g. 9. novembrī.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
L. NŠ 1224-11. g. 13289b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1933. gada
24. maijā publicēto 1924. gada.
6. maijā Rozēnu ,,Strūgās" mir.
Jāņa Pētera d. Pippes alias Pipsis,
1924. g. 5. maijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sibas uz mir. Jāņa Pētera dēla
Pippes ai. Pipsis mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
L. Nē 3781/33. g. 13264z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesa 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 29. aug. Limbažos mir.
Augus;a Jāņa d. Veidenbauma ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.
L. Nē 3968/33. g. 12950

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. gada 12. decembrī Rīgā
mirušā Jāņa Vendriķa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
fiesības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.
L. Ns 4427'33. g. 12951

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1918. gadi 10. februāri mirušā
Andreja Krišjāņa dēla Pūriņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. augustā.
L. Nš 4476/33 12777

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 17. jūlijā mirušā
Žaņa Kārļa dēla Reinfelda ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1.,pieteikt
Šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.
L. N9 4479/33. g. 12949

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. gada 12. aprīlī Kal-
snavas pagastā mirušās Mades
Jēkaba m. Knipāns ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. augustā.
L. Nē 4506/33. g. 12778

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 1. janvāri Rīgā mirušā
Makša Rūdolfa Brunava ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. e. 21. augustā.
L. Nē 4491 33 12769*

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 3. maijā mirušās Leon-
tīnes Alvīnes, Jāņa m. Vinters,
dzim. Ozols ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 22. argusta.
L. Nē 4465,33. g. 12775

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 13 septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 20. jūnijā
Rīgā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Ziemeļa testamentu. 13778b

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. iik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 13. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 15. jūnijā
Rāmuļu pag. mirušās Emilijas-
Helenas Jēkaba m. Rauze, dzim.
Šīrons. testamentu. 13777b

Rīgā. 1933. g. 31. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1933.g. 16.,23. augusta lēmumu
ir atzinusi Oto Leitanu, dzīv.
Rīgā, L. Minsterejas ielā Nē 6,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Pa' zvērinātu kuratoru ir ie-
celts zvēr. adv. Jānis Sūna, dzīv.
Rīgā, Merķeļļ ielā Nē 21.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdibas Vēstnesi".

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
L. Nš779 13284

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p..
paziņo, ka 1933. g. 13. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g_-
26. jūnijā Ļaudonas pag. mirušā
Pētera Jura d. Rozes (Rozas)
testamentu. 13779b

Rīgā. 1933. g. 31. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
23. augustā izklausījusi Irmas
Grundulis lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Voldemāru Mār-
tiņa d. Briedi par mirušu, —
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Voldemāru Mār-
tiņa d. Briedi, dzim. 1900. g.
29. oktobri.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
L. Nš 1510-11. g. 13290b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 12. decembrī 'Rīgā mi-

rušā Kārļa Jāņa dēla Ieleja ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem. legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzis kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, I933. " g. 22. augustā.
L. Nē 4490 33. " 12779

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Sermoni-Sermonta piln-
varnieka zv. adv. p. Leonharda
Peiča lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 16. augustā
publicēto 1933. g. 6. februārī
Praulienas pag. mirušā Jāņa
Pētera d. Tursa un Jāņa Sermoni-
Sermonta, Bertas Mežak, dzim.
Sermoni, 1928. g. 24. janvārī pie
Rīgas notāra K. Sumberga pub-
liskā kārtībā taisīto mantojuma
lūgumu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Pētera d. Tursa mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesibas, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
L. Nē 4484/33. g. 13263z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958 ppaziņo, ka 1933. g. 13. septembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
17. jūlijā Patkules pag. mirušā
Jāņa Andreja d. Sarka testa-
mentu. '13780b

Rīgā, 1933. g. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. Iik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 13. septembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1928. g.
5. jūlijā Kastranes pag. mirušās
Lienes Miķeļa m. Birkenfeldts,
dzim. Bērziņš, testamentu.

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

13781 Sekret. v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., lo28.
1631. un 1710. p. pamata, uz
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 6. augustā mirušā Kriš-
jāņa Jāņa d. Osīša (Osītis) at-
stāto mantojumu kādas tiesibas
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 23. augustā.
L. Nē 72/33. g. 12809

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ai
tiesas 1933. g. 17. augusta no
lēmumu Jāņa Zariņa maksāt
nespējas lieta izbeigta.

Jānis Zariņš atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdzniecībi
ar šis" tiesas 1933. g. 8. jūnij;
spriedumu, kas publicēts 1933. g
„Vald. Vēstn." 149. num.

Jelgavā, 1933. g. 24. augustā
Nē 35244. K. L. Nē 398 33. 12954

Priekšsēdētāja b. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Mateusa _ Ku-
činska lūgumu un savu š. g.
18. jūlija lēmumu, uzaicina ne-
zināmā prombūtnē esošo Jāni
Kučinsku gada laikā, skaitot
no sludinājumaiespiešanasdienas,
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņš vēl dzīvs. Līdz ar to uz-
aicina arī citas personas, kam
ir ziņas par Jāņa Kučinska
dzīves vietu, vai kuras zina, ka
Jānis Kučinskis ir miris paziņot
to tiesai. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, ja tiesai neienāks
noteiktas ziņas par to, ka Jānis
Kučinskis ir dzīvs, viņu atzīs
par mirušu.

Liepājā, 1933. g. 24. augustā.
Akts Nē 620/33. 13059o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
9. augustā izklausījusi Akc. sab.
„Moritc Feitelberg" lietu par
administrācijas nodibināšanu, no-
lēma: pagarināt A./S. „Moritc
Feitelberg" administrāciju vēl
uz vienu gadu, skaitot no 1933. g.
10. augusta.

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.
L. Ne 425. 13784b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Jāņa Gudoviča lūgumu viņa
prasības lietā pret Annu Gudovičs,
dzim. Svidras, par laulības šķir-
šanu,uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un k'lātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Nē 1561. 12800b

Rīgā, 1933. g. 23. augustā.
Priekšsēd. v. M. Bērziņš.

? Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicinajēkabpils
krāj-kasi, kuras dzīves vieta ne-
zināma, divu mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no iesūdzības raksta un pie-
likumiem Esteres Kotons prasības
lietā pret Jēkabpils krāj-kasi
dot piekrišanu dzēst zemes grām.
reģ. folijā ievesto apgrūtinājumu
un atsav. aizlieguma atzīmi Ls 30
vērtībā un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmā neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņas klātbūtnes. Ja ie-
radīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā, 1933. g. 22. augustā.
L. Nē 531/33. pras. 12817b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz
1933. gada 19. aprīlī miīušā In-
driķa (Krīšjāņa-Indriķa) Jāņa
dēla Abuļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ii. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 23. augustā.
L. Ns 1986/33. g. 12811

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 1. oktobrī mirušā Artura
Kļaviņa 1931. g. 21. maijā pie
Rīgas notāra Kreicberga un 1932.
gada 31. augustā pie Bauskas
notāra Brīviņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald Vēstnesī"

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. augustā.
L. No 1494/33. 13055z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Annas Kauls lūgumu
š. g. 17. jūlijā nolēma: 1875. g.
26. jūlijā dzimušo un nezināmā
prombūtnē esošo Jāni Jāņa d.
Štībeli atzīt par mirušu un
mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1933. g. 24. augustā.
Akts Nē 89/33. 13061o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa

dara zināmu, ka Zeligs Joseļa d.
Abramsons un Chaja Šmueļa m.
Rubinaite noslēguši 1933. g.
4. jūlijā ar reģ. Nē 4754 pie
Liepājas notāra G. Stengrēvica
priekšlaulības līgumu.

Liepājā, 1933. g. 24. augustā.
Akts Nē 611/33. 13062o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g. 17. aug.
lēmumu reģistrētā ,,Skrundas
Plegznu kapu sabiedrība" ievesta
bezpeļņas biedrību un viņu sa-
vienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Skrun-
das pagastā.

Liepājā, 1933. g. 22. augustā.
Nē 64/33. 12644b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Andreja Jokmaņa
lūgumu š. g. 18. jūlijā nolēma:
1895. g. 5. oktobrī dzimušo
Ievu Jokmanis un 1899. g.
30. jūnijā dzimušo Teodoru
Jokmani un nezināmā prombūtnē
esošos no 1915. gada. atzīt par
mirušiem un mantojumu par
atklājušos.

Liepājā, 1933. g. 24. augustā.
Akts Nē 17/33. 13060o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatoojoties Ulš. g. 26. maija lēmumu , dara zi-nāmu, ka ar šīs tiesas 1932. gada
7. janvāra lēmumu slēgtā Liepā-
jas pilsētas un apriņķa tirgotāju
sabiedrība ,,Savienība" ir galīgi
likvidēta, kas atzīmēts reģistri

Liepājā, 1933. g. 25. augustā
Akts Nē 3/32. i3067z
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

A. Kiršfelds .
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g
17. jūnijā lūkojusi cauri lietu par
Semena Vasilija d. Mikulina
lūgumu dzēst nekustamās mantas
hipotēkārisko parādu 1000 kr. rbļ.
apmērā ar %o/0 un nolēma: '
uzaicināt to personu, kuras rokās
atrodas šāds Daugavpils pilsētas
zemes grāmatu nodaļā uz Seme-
nam Vasilija d. Mikulinam pie-
derošā nekustamā īpašuma —
pilsētas gruntsgabalu uz dzimts-
lietošanas tiesībām ar zem. grām
Nē 2882 korroborēts akts, obli-
gācija, izdota 1913. g. 27. maijā
ar Pētera Pavla d. Vova vārdu
un korroborēta 1913. g. 27. maijā
ar Nē 107, par 1000 rbļ., uz 6 ga-
diem no 1913. g. 27. maija ar
8'/2%, — ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas un
iesniegt minēto akti, ar brīdinā-
jumu, ka ja termiņā neieradīsies
un akti neiesniegs, tiesa atzīs
minēto parādu par samaksātu
un lūdzējam atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās. Tāda
pat satura sludinājumus piesūtīt
Daugavpils-llūkstes zemes grā-
matu nodaļai un izlikt šīs tiesas
uzgaidāmās telpās.

Daugavpili, 1933.g. 23.augustā.
Nē 990a/33. 12961o
Priekšsēd. b. v. A. Rumpēteris.

Sekretārs K. Ķangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Klementija Mališeva un Vasi-
lija Kononova lūgumu un saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
III d. 2451. p., uzaicina visus,

kam ir kaut kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1913. g. sastādījis mājas kārtībā
1916. g. Kaplavas pagasta miru-
šais Filimons Kononovs, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Filimona Kononova mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,, Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1933.g. 23. augustā.
L. Nē 1303a/33. 12962o
Priekšsēd. b. v. A. Rumpēteris.

Sekretārs K. Ķangursi

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Marijas Vēveris, dzim. Gailītis,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Rūdolfu Albertu Vēveri, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
doukmentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Nē 1647. 12801b

Rīgā, 1933. g. 23. augustā.
Priekšsēd. v. M. Bērziņš.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
15. augustā Marijas Vilhelmīnes
(Gugliemines) Comello, dzim.
Mēlchers, prasības lietā pret
Paulu Luigu Gaetanu Chiazoto
Comello, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1925. g. 17. jūn.
Itālijā Milānas pils. dzimtsarakstu
nodaļā starp Paulu Luigu Gaetanu
Chiazzoto Comello un Mariju
Vilhelminu (Gugliemjnu) Comello,
dzim. Mēlchers.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 23. augustā.
Nē 1189. 12802b

Priekšsēd. v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
18. martā mir. Mārtiņa Baltkalna,
ari Veisberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 23. augustā.
L. Nē 1991/33. 12805

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584. ,1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus,kam būtu uz 1931. g.
16. septembri mir. Kārļa (Kārļa-
Jēkaba) Roberta dēla Berg-
holca atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 23. augustā.
L. Nē 1980/33. 12806

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. augusta
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka Ernests-Krišs Gārnis un
Anna Dīriķis, dzim. Rezevskis,
1933. g. 7. jūlijā noslēguši lau-
lības līgumu, kas tanī pašā dienā
apliecināts pie Talsu notāra Teo-
dora Kaddike ar reģistra N°1215,
ar kūpi tie atceļ tiesības uz lau-
lāto kopējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības.

Jelgavā, 1933. g. 23. augustā.
Nē 35190 12813z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. augusta
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka Jēkabs Damškalns un
Vilhelmīne Dzirnkalns 1933. g.
7. jūlijā noslēguši laulības līgumu,
kas tanī pašā dienā apliecināts
pie Talsu notāra Teodora Kaddi-
ke ar reģistra Nē 1219, ar kuru
tie atceļ tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību vietā
ieved atsevišķas mantas tiesības .

Jelgavā, 1933. g. 23. augustā.
L. Nē 887/33. g. Nē 35181

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
12814z Sekretārs E.Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. augusta
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka laulātie Pēteris Grīns un
Zelma Grīns, dzim. Ozols, 1933. g.
19. jūlijā noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā ,
kas tanī pašā dienā apliecināts
pie Rīgas notāra Eduarda Bri-
kovska ar reģistra Nē 3781, ar
kuru tie atceļ Civīllik. 41.—66. p.
aprādītās tiesības uz laulāto ko-
pēju mantu un šo attiecību vietā
ieved atsevišķas mantas tiesības
pēc Civīllik. 27. un 28. p. notei-
kumiem.

Jelgavā, 1933. g. 23. augustā.
Nē 35186 12815z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
7. martā mirušā Friča Pētera d.
Jākobsona atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Vald Vēstn "

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. augustā.
L. No 1977/33. g. 13056z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
21. decembrī mirušā Indriķa
(Kristapa-Indriķa-Augusta) Kārļa
dēla Mazkrista atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. augustā.
L. No 1990/33. g. 13057z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1933. g. 4. augusta lēmumu
reģistrēti Gaiķu savstarpējās
ugunsapdrošināšanas sabiedrības
š. g. 5. marta pilnā biedru sapulcē
pieņemtie jaunie statūti ar no-
saukumu ,,Gaiķu savstarpējā ap-
drošināšanas biedrība" un ievesti
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību 1930. g. reģistra 1. daļā,
57. lapā, atvietojot līdzšinējos
statūtus un nosaukumu.

Valdes sēdeklis atrodas Gaiķu
pagasta namā.

Liepājā, 1933. g. 22. augustā.
Nē 52/33. 12645b

Reģ. nod. pārzinis A.Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1933. g. 24. janvārī mirušā
Jēkaba Lapsas 1933. g. 16. janv.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzis par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1933. g. 22. augustā.
L. Nē 1709 33. 12803

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. gada
10. aprīlī mirušā Ernesta Jāna
dēla Mitrevica atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas „VaI-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesibas
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 23. augustā.
L. Nš 1978/33. 12807

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. augusta
nolēmumu , dara zināmu vispā-
rībai, ka laulātie Roberts-Pēteris-
Aleksandrs Krišjāņa d. Zemītis
un Antonija-Paulī'na Pētera m.
Zemītis, dzim. Briģjs , 1933. g.
7. jūlijā noslēguši' savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
kas tanī pašā dienā apliecināts
pie Jēkabpils notāra Eduarda
Grīna ar reģistra Nē 743, ar kuru
tie atceļ Civīllik. 41.—66. p.
aprādītās tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu, un šo attiecību vietā
ieved atsevišķas mantas tiesības
pēc Civīllik. 27. un 28. p. notei-
kumiem.

Jelgavā, 1933. g. 23. augustā.
-Nē 35193 I2816z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss
Sekretārs E. Latenbergs!

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. jūnija
lēmumu, uzaicina 1929. g. 19. no-
vembrī Gaiķu pagastā mirušā
Friča Lēmaņa mantniekus , kre-
ditorus, legātārus, fideikomjsārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 23. augustā.
Nē 679m 33. f2m)z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1933. g. 10./17. augusta
spriedumu, Jelgavas sabiedrības
kases maksātnespējas lietā, kon-
kurss slēgts.

Jelgavas sabiedrības kase par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā atzīta ar šīs tiesas 1928. g.
12. jūlija nolēmumu, kas publi-
cēts 1928. g. ..Valdības Vēstnesī"
Nš 182.

Jelgavā, 1933. g. 25. augustā.
Ne35480 K- I. Ne 5,33.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
13058z Sekret. E. Latenbergs.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo ,
ka ar viņas 1933. g. 17. augusta
lēmumu reģistrētā Lutriņu ,,Auce-
nieku" kapu sabiedrība ievesta
bezpeļņas biedrību un viņu sa-
vienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lutriņu
pagastā.

Liepājā, 1933. g. 22. augustā.
Nē 63/33. 12646b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Monikas Skumbiņš lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 24. februārī Sventes
pagastā mirušā Jāzepa Ādama d.
Skumbiņa atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.VaId . Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1933. g. augustā.
L. Nē 1332a/33. 12963o
Priekšsēd. b. v. A. Rumpēteris.

Sekretārs K, Ķangurs
^

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai , ka 1928. g.
29. novembrī mirušās Felicianas
Antona m . Korsakovs (Korsaks)
1928. g. 8. augustā sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1930. g. 10. janvāfa
lēmumu asptiprināts.

Daugavpilī, 1933.g.24.augustā.
Lieta Nē 2026a/30. g. 13068o
Priekšsēd . b. v. A. Rumpēteris.

Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām , sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo
ka ar viņas 1933. g. 17. augusta
lēmumu reģistrētā ,,Lutriņu pag
,,Bikstu" kapu sabiedrība" ie-
vesta bezpeļņas biedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lutritvi
pagastā.

Liepājā, 1933. g. 22. augustā.
^62 33. 12647b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo
ka ar viņas 1933. g. 17. augusta
lēmumu reģistrēta Ebreju pa-
līdzības biedrība „Bet Lechem"
(Maizes nams) ievesta bezpeļņas

biedrību un viņu savienību rP*1. daļā. C S-
Valdes sēdeklis atrodas i

pajā. Nē 61,33. 12648b"
Liepājā, 1933. g. 22. augj s °tāReg. nod. pārzinis A. KiršieM-

Sekretāra v. A._P|flmļ;-
Liepājas apgabaltiesas reģistrācijas nodaļa, pamatojoties uz § V

26. maija lēmumu, dara zināmu
ka ar šīs tiesas 1932. g. ļ d "'
lēmumu slēgtā Dzērves pagastameliorācijas sabiedrība ir ga|m-
likvidēta, kas atzīmēts reģistra

Liepājā, 1933. g. 25. augustā
Akts Nē 74/32. 13066z
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

A. Kiršfelds
Sekretāra v. A. Plūm-jj;,/

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1912. g.
30. maijā v. st. mirušā Kristapa
Indriķa d. Kleinberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā

mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1933. g. 22. augustā
L. Nš 391 33. 12804b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
16. maijā mirušā Pētera An-
dreja dēla Freimana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesibas
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1933. g. 23. augustā.L. M 1971 33. g. 12808
Priekšsēd. v. A. Veiss.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
26. februārī mirušā Jāņa Jorģa d.
Ozoliņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 22. augustā.
L. Nē 398/33. 12812b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1918. g. 22. oktobri mir. Pē-
tera Līberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 23. augustā.
L. Na 1973/33. g. 12810

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāis E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
pavasarī mirušā Jura Jāņa d.
Vanaga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitotno sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. augustā.
L. Nē 285/33. 13054v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs ,



Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
28. oktobrī mirušā Jezupa
Andreja d. Griestiņa (arī Gristiņa)
1926. _g. 11. jūnijā sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1929. g. 25. nov. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933.g. 23.augustā.
Lieta Nē 4093a/29. 12965o
Priekšsēdei, b. v. K. Kļaviņš.

Sekretārs A. Ozoliņš.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
7. septembrī mirušā Jāna Miķeļa
dēla (Nikolaja d.) Medņa 1913. g.
5. februāri sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1933. g. 24. aprīļa lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933.g. 24.augustā.
Lieta Nē 1098a/33. 13074o
Priekšsēdēt. b. v. K. Kļaviņš.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz: 1) Vasilija Grigorija d. Niķi-
tina, Teoodra Kirila d. Chodova
un Michaila Michaila d. Nikitina
lūgumu par zemes gabala ,,Bērz-
nieki" , platībā 7,94 des., 2) Ma-
kara Pētera d. Razmislova un
Teodora un Grigorija Pāvila dēlu
Bistrovu lūgumu par zemes ga-
balu ,,Degumi" platībā 12 des.
un 3) Helenes Kirila m. Uglovskijs
lūgumu par zemes gabala platībā
2 desetīnas, kas atrodas Valkas
apriņķa Pededzes pagastā un
izdalīti no Kudencovas-Zaicevas
pūstošas, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g.22. augustā
Nē 584/588, 587/5785. 12822o
Komis. priekšsēd. p. i. A. Bergs.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

pazina vispārībai, ka 1931. g.
19 novembrī mirušā Jēzupa

Matīsa d. Ostrovska 1930. g.
19 oktobrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1933. g- 24. februāra, lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g.24.augustā.
Lieta Ne 804a/33. g. 13069o
Priekšsēd. b. v. A. Rumpēteris.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Emīlijas Hauka lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina

visus, kam būtu uz 1928. g.
]4. augustā Gārsenes pagasta
Elsītes mājās mirušā Ādolfa
Teodora d. Hauka atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī. 1933.g. 24.augustā.
L. Ne 217a/32. g. 13070o
Priekšsēd. b. v. A. Rumpēteris.

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
13. jūnijā mirušā Antona Augusta
dēla Orbidana 1932. g. 6. jūnijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 25. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933.g. 24.augustā.
Lieta Nē 1088a/33. g. 13071o
Priekšsēd. b. v. A. Rumpēteris.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
8. decembrī mirušā Stanislava-
Jezupa d. Kazradža 1932. g.
29. novembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1933. g. 8. maija lēmumu apsti-
prināts.

Daugavpilī, 1933.g. 24.augustā.
Lieta Nē 746a/33. 13076o
Priekšsēdēt. b. v. K. Kļaviņš.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
25. jūlijā mirušā Jezupa Ignata d.
Kovaļenoka 1932. g. 20. janvāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 24. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933.g. 24.augustā.
Lieta Ne 774a/33. 13077o
Priekšsēd. b. v. K. K|aviņš.

Sekretārs K- Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Donata Donata d. Geduša
lūgumu par Rēzeknes apr. Rēznas
pag. Vagoļu sādžas viensētas Nē 1
platībā 11,4 desetīnas, par kuras
līdzīpašnieku uzrādīts Ignats Do-
nata d. Geduša, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 21. aug.
Nē 582/5743. 12649b

Priekšsēd. p. i. A. Bergs.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils pilsētas pašvaldības
lūgumu par Daugavpils pilsētas
dienvidrīta daļā starp Stropu
upīti un bij. Hoftenburgas zemes
gabala, platībā ap 338 ha, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt ie-
vesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārsiku
apgrūtnājumu tiesībām.

Daugavpili, 1933. g.22.augustā.
Nē 592/5793. 12823o
Komis. priekšsēd. p. i. A. Bergs.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis,
uzaicina 1928. g. 10. jūlijā Vents-
pilī mirušā Jēkaba Jāņa dēla
Kraula mantniekus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tās mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim
laikā, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1933. g. 25. augustā.
Ne 673C/33. 13084z

Miertiesneša v. P. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Kapbergs.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1933. g.
21. augusta lēmumu, paziņo,
ka pēc 1926. g. 9. septembrī
mirušā Pētera Jura d. Trepša
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pag.
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Dagdā, 1933. g. 21. augustā.
BI. I. Nē 162. 12831b

Miertiesneša p. i. S. Novickis.

Daugavpils 1. iec. miertiesu.,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1933. g.
23. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc mirušās Etļas (Eteles) Icika
meitas Feltenšteins ir palicis man-
tojums un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanasdienas,,Valdības Vēst-
nesī".

Daugavpilī, 1933.g.23. augustā.
C. I. Nē 887 12832z

Miertiesnesis A. Žvarcbachs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
5. decembrī mirušā Viktora Pē-
tera d. Gornika 1931. g. 5. dec.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 31. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933.g. 24.augustā.
Lieta Nē665a/33. g. 13160o
Priekšsēd. b. v. A. Rumpēteris.

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 29. maija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Nikodims Raubiško un Marija
Stankevičs 1933. g. 15. jūlijā
noslēguši pirsmlaulības līgumu,
kas tanī pašā dienā apliecināts
pie Daugavpils notāra Rūdolfa
Skujas ar reģistra Na 6234,
ar kuru tie atceļ Civillikumu
41.—66. p. aprādītās tiesības
uz laulāto kopējo mantu un
šo attiecību vietā ieved atsevišķas
tiesības pēc Civīllik. 27. un 28. 'p.
noteikumiem.

Daugavpilī, 1933. g. 28. aug.
Ne 1037a./33. g. 13570b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
1 Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
6. martā mirušā Jāņa Miķeļa d.
Kliguļa 1931. g. 1. jūlijā sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1933. g. 11. aprīļa lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933.g. 24.augustā.
Lieta Nē 699a/33. g. 13072o
Priekšsēd. b. v. A. Rumpēteris.

Sekretārs K.Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
7. martā mirušā Kiveļa Hirša-
Leibas d. Cveigorena (Cveigorna)
1932. g, 20. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1933. g. 7. marta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933.g. 24.augustā.
Lieta Ne 712a/33. g. 13073o
Priekšsēd. b. v. A. Rumpēteris.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
12. oktobrī mirušā Pētera Kirsana
dēla Dergačeva 1932. g. 26. sep-
tembri sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1933. g.
2. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 24.augustā
Lieta Nē 838a/33. 13078o
Priekšsēdēt. b. v. K. Kļaviņš.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Latgales apgabalt. 3. civīlnoadaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
21. decembrī mirušā Ignata
Dominika d. Visocka 1927. g.
7. jūlijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1933. g. 11. februāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī!, 1933.g. 24.augustā
Lieta Nē839a/33. 13079o
Priekšsēdēt. b. v. K. Kļaviņš.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
12. martā mirušā Nikifora Pro-
chora d. Seļavina 1931. g. 5. no-
vembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1933. g.
4. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933.g. 24.augustā.
Lieta Ne861a/33. 13080o
Priekšsēdēt. b. v. K- Kļaviņš.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
9. septembrī mirušā Grigorija
Nikitas d. Semjonova 1931. g.
30. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1933. g. 19. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933.g. 24.augustā.
Lieta Ne 918a/33. 13081o
Priekšsēdēt. b. v. K- Kļaviņš.

Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pētera Jēkaba d. Grāvīša
lūgumu par Rrustpils pag. Zeļķu
novada Ancīšu sādžas zemes
gabala, platībā 21 pūrvieta,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald . Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 21. aug.
Ne 531/5733. 12650b

Priekšsēd. p. i. A. Bergs.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Samuila Sigizmunda dēla
Vitkeviča mantnieku Vladimira
un Nikolaja Samuila d. Vitkeviču
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Kacēnu pag. Senči novas-Ugol-
nicas mājas kopplatībā 92 deset.
734 kv.asis, ievešanu zemes grām.
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald,
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 22. aug.
Nē 583/5766. 12820b

Priekšsēd. p. i. A. Bergs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils pilsētas pašvaldības
lūgumu par Daugavpils pilsētas
dienviddaļā, Daugavas malā aiz
Gajoka aizsargu dambja atrodo-
šos zemes gabala, platībā ap
126,3 ha, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Vald . Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933.g. 22.augustā.
Nē 590/5801. 12824o
Komis. priekšsēd. p. i. A. Bergs.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils pilsētas pašvaldības
lūgumu par Daugavpils pilsētas
Esplanādes rajona zemes gabala
ap 5,60 ha platībā, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 22. aug.
Nē 591/5809. 12825b

Priekšsēd. p. i. A. Bergs.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis,
uzaicina 1928. g. 31. jūlijā Vents-
pilī mirušā Kaspara Bērzkalna,
dzim. 1867. g. 23. oktobri mant-
niekus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai prasī-
bas uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tās miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim lai-
kā, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1933. g. 25. augustā.
Nē 674C/33. 13085z

Miertiesneša p. i. P. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Kapbergs.

Ventspils apr. 2. iec. miertiesu,
uzaicina 1931. g. 15. decembrī
Dundagas pag. mir. Friča In-
driķa d. Grīnfelda mantniekus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanasdienas ,,Valdības Vēstnesī".

Prasības un tiesības, par kurām
nebūs laikā miertiesnesim pazi-
ņots, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1933. g. 24. augustā.
C. v. 1. Na 397/33 13164x

Miertiesneša p. i. P. Cīrulis.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.
noteikumiem izsludina zināšanai,
ka saskaņā ar š. g. 26. maija
spriedumu Anlīze Sūna, pēc
1903. g. Sodu lik. 209. p. par
pienācīgas tīrības neievērošanu
savā maizes ceptuvē, Jaunjelgavā
1. Daugavas ielā Ne 12, š. g.
16. maijā, sodīta ar naudas
sodu Ls 10,— vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar trim dienām
aresta

Jaunjelgavā, 1933. g. 29. aug.
Na 476/n. 13580b

Miertiesnesis (paraksts).
Ne 476/n. . 13580b2

Grīvas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu 1933. g.
19. augusta lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1272. p. (1932. g.
izd.) uzaicina 1914. g. 28. no-
vembri mir. Avseja (Hozias)
Loiša mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn." savas mantojuma
tiesības uz nel. atstāto manto-
jumu, sastāvošu no naudas Ls 700
un noguldītu Latvijas bankā.

Daugavpilī, 1933.g. 24. augustā
Civillieta Na 740/33. 13163o

Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
19. maijā mirušā Jāzepa Jura d.
Sprudzāna 1931. g. 8. aprīlī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 10. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī , 1933.g. 23.augustā.
L. Nē 1327a/32. g. 12819z

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
26. oktobri mirušās Akulinas
Vasilija m . Veselovs 1929. g.
7. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1930. g. io. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī , 1933. g.23.augustā.
Lieta Nē796a'30. 12964o
Priekšsēd . b. v. K. Kļaviņš.___ Sekretārs A. Ozoliņš

igan 6civunoaaļa

~-=:» apgaoau. .
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
30. novembri mirušā Franča
Franciska) Antona d. Grecka
'931. g. 25. oktobrī sastādītais
privāttestāments ar apagabal-
tiesas 1932. g. 10. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g.23.augustā
Lieta Nē 2290a 32. 12966o
Priekšsēdēt . b. v. K. Kļaviņš.

Sekretārs A. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
5. martā mirušā Antona Augusta
dēla Movševa 1927. g. 20. jūnijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 12. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933.g. 24.augustā.
Lieta Ne 57a/33. 13082o
Priekšs ' ēdēt. b. v. K- K|aviņš.

Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. gada
1. decembrī mirušā Andreja Jē-
kaba d. Kikusta 1930. gada 26. sep
tembri sastādītais notariālais tes-
taments ar apgabaltiesas 1933. g.
19. maija lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1933. g. 25. augustā.

Lieta Ne 1309a/33. g. 13075z
Priekšsēdētāja b. v. K. Kļaviņš.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-

matu nodaļa, uz Not. nolik.
1814. p. pamata paziņo, ka Niko-
lajs un Viktors Miķeļa dēli
Gendeli iesnieguši nodaļā lūgumu
ievest zemes grāmatu reģistrā
uz viņu vārdiem nekustamu
mantu,' sastāvošu no 15 zemes
gabaliem (šņorēm), platībā
7 632 ha, ar nosaukumu ,,Bor"
un ,,Les", kas atrodas Daugavpils
apriņķa Piedrujas pagastā pie
Zare 'ku sādžas un atdalīti no
Marku muižas.

Īpašuma tiesības Nikolajam
un Viktoram Gendeļiem uz augš-
minēto zemi atzītas ar Latgales
apgabaltiesas 1932. g. 8. marta
lēmumu.

Personas kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald . Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznicinātām un minētie lū-
dzēji varētu tikt ievesti zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem , ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933.g.23.augustā.
Nē 16746. 12967o
Nodaļas priekšn. p. i. A. Bergs.
Sekretāra pal. Ž. Ķalnmals.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pāvila Prokofija d. Tichomi-
rova lūgumu par Jaunlatgales
apriņķa Kacēnu pagasta no pūs-
tošas Nasurino-Maklakovo, ari
Makarenki, izdalītas viensētas
Nē 1, plāt. 27,530 ha, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir kā-
das tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par te
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas „Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais lū-
dzējs varētu tikt ievests attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.
Daugavpilī, 1933. g. 22. augustā

Nē 596 5777 1282Iz
Komis. priekšsēd. p. i. A. Bergs
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils pilsētas pašvaldības
lūgumu par Daugavpils pilsētas
ziemeļ-vakaru daļā, aiz Daugav-
pils cietokšņa pie Poguļankas
vasarnīcu rajona zemes gabala,
platībā ap 184 ha, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par

iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ns 589/5817. ' 12826b

Daugavpilī, 1933. g. 22. aug.
Priekšsēd. p. i. A. Bergs.

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civīlļproc. lik. 1725. p. un
Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1933. g.
23. augusta lēmumu, paziņo,
ka pēc 1932. g. 8. februārī
mirušā Jura Matīsa d. Kurklīša
ir palicis Jaunlatgales apr. Tilzas
pagastā mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc

piekirtibas triju mēnešu laika,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1933. g. 23. augustā.
C. 1. Nē 825. 12970o
Miertiesneša v. i. K.Malkaus.

Cirgaļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību >fe 236, izd.
no 11. Dobeles kājn. pulka
kom-ra 1925. g. 10. jūn. ar
Michaila Afanasija d. Semjonova
vārdu. lH=66b

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 23. augusta lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., paziņo, ka pēc
1933. g. 29. maijā mirušā Jāņa
Teodora d. Šmita ir palicis man-
tojums Ludzas pilsētā (dažāda
kustama manta) un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Ludzā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstn.".

Ludzā, 1933. g. 23. augustā.
12830z Miertiesnesis A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 23. augusta lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1917. g.
12. maija mirušā Augutsa Jura d.
Roga ir palicis nekustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pag. Pliksnas mājās
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētām miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1933. g. augustā.
Nē 273 B. 12968o

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 74., 75.,
397. un 401.p., paziņo, ka 1933. g.
21. augustā Mendels Jegnuss
iesniedzis prasības lūgumu pret
Izāku Zalka d. Kochanovu par
Ls 130,— īres parāda, atsaucoties
uz liecinieci Nadeždu Stepanovs,
dzīv. Ludzā, Sinagogas ielā 15,
Izāka Kochanova dzīves vieta
nav zināma, kamdēļ uz prasītāja
lūguma pamata miertiesnesis uz-
aicina Izāku Kochanovu divu
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma publicēšanas dienas,
ierasties miertiesneša kamerā Lu-
dzā, Kuļņevas ielā Ne 12, vai
paziņot miertiesnesim savu
adresi.

Ja Izāks Kochanovs minētā
laikā neieradīsies un savu adresi
nepaziņos, pavēstes un uz viņu
atliecošie raksti tiks atstāti tiesas
kancelejā un lieta tiks izspriesta
bez viņa, Izāka Kochanova klāt-
būtnes. 12829z

Ludzā, 1933. g. 23. augustā.
Miertiesnesis A. Vilks.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās 1932. g. 27. jūlijā Rīgā,
Marijas Odziņš ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas skaitīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.
L. Ne 1546/33. 13083o

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1725. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
23. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1923. g. 12. martā mirušā
Staņislava Dominika d. Bērziņa
ir palicis Jaunlatgales apr. Tilzas
pag. Zobļevas sādžā mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1933. g. 23. augustā.
Cl. Nē 824. 12971o

Miertiesneša v. i. K. Malkaus.



Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 21. augusta
lēmumu un saskaņā ar Latgales
civillikumu 1239. un 1241. p. un
Civilprocesa nolikuma 1725. un
1727. p., uzaicina 1930. gada
26. decembri mirušā Geronija
Fadeja d. Gulenoka mantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tiesības
uz minētā Gulenoka mantojumu,
atrodošos Istras pagastā un sa-
stāt ošu no zemes.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1933. g. 22. augustā.
Ne 192 blak. 13988z

Miertiesnesis J. Konrāds.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja Jelgavā, Ka-
zarmu ielā Nē 1) paziņo, ka:

1) Katrīnas Baltraitis pra-
sības apmierināšanai no Marijas
Utickas mantojuma masas 1933.g.
29. novembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Marijas Kārļa m. Utickas Jel-
gavas pils. nekustamas mantas
111 hipot. iec. ar zemes grām.

reģ. Ne 216 un II hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Nš 286, kas
atrodas: pirmais — Marijas ielā
Ne 13 un otrais — II Vaļņu
ielā Nē 34;

2) nekustamās mantas novērt,
pirmā par Ls 600,— un otrā
par Ls 350,—;

3) nekustamās mantas apgrūti-
nātas ar hipotēku parādiem:
pirmā par Ls 34,— un 12.200 cara
rbļ. un otra par Ls 21,— un
11.000 cara rbļ. ar o/ ģ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa' . 13826

Jelgavā, 1933. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. K. Burdais.

Biržu pag. valde, Jēkabpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. MN Nē 019370, izd. no
Nirzas pag. valdes 1928. g.
2. martā ,kārtējais Nē 1170 ar
Antona Vonda vārdu. 12050b

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Nē BN 001462/ 26258, izd.
1928. g. 17. decembrī no Daugav-
pils prēf. ar Klaudijas Osipovs v.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. IP Nē 023722, izd. no
Rudzātu pag. valdes 1928. g.
10. janv. ar kārtas Nē 522, Annai
Lukjanovs, dzim. Semjonovs.

Raunas pag. valde, Cēsu apr .,
izsludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa treģistrācijas zīmi Ne 122
izd. 1929. g. 26. okt. no Laun-
kalnes pag. valdes ar Mārča
Treikmanis vārdu, bet pēc kumeļa
pārdošanas pārrakstītu uz Dāvā
Treikmaņa vārdu. 12140b

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgiem, nozaudētus šādus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz
pasi NL Nē 01335, 1927. g.
29. decembrī, izd. no Vidsmuižas
pag. valdes Ns 2148, ar Emeliana
Stroževa vārdu; un 2) kara
klausības apliecību Nē 5396, izd.
no 9. Rēzeknes kājn. pulka
1926. g. 29. maijā ar Emeliana
Stroževa vārdu. 11974b

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 21. augusta
lēmumu un saskaņā ar Latgales
civillikumu 1239. un 1241. p. un
Civilprocesa nolikuma 1725. un
1727. p., uzaicina 1931. gada
27. novembrī mirušā Ignata
Ignata d. šidlovska mantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tiesības
i;z minētā Šidlovska mantojumu,
atrodošos Pildas pag. un sastā-
vošu no Rutkušu sādžas viensētas
Nē 1.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1933. g. 22. augustā.
Nē 195/blak. 13089z

Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 21. augusta
lēmumu un saskaņā ar Latgales
civillikumu 1239. un 1241. p. un
Civilprocesa nolikuma 1725. un
1727. p., uzaicina 1933. gada
3. maijā Vācijā, Berlinē, mirušās
Helenes Krideners-Strūve, dzim.
Gulkevičs mantniekus, pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas, sa-
vas mantošanas tiesības uz minē-
tās Krideners-Strūve mantojumu,
atrodošos Ciblas pagastā, Evers-
muižā.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1933. g. 22. augustā.
Ne 196/blak. 13090z

Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š g 19 augusta lēmumu,
un Civīlproc. Iik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1933. g.
16. februāri mirušā Vilhelma
Jezupa d. Zdanovska ir palicis
mantojums, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Kaunatu pag., kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības kā
mantniekiem,. pieteikt šās tie-
sības pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Rēzeknē, 1933. g. 21. augustā.
Civ. lieta Nē 610. 12597b
Miertiesneša v. R. Obrams.

Kigas apgaoaitiesas . .
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Nē 8a,
dz.l) paziņo, ka 1933.g. 11. sep-
tembrī, pulksten 12.50, Rīgā,
Aspazijas bulv. Nē 8, veikalā
,,Oko'', pārdos Roberta Vein-
berga un Maksa Vulfsona kust.
mantu, kas sastāv no foto apa-
rātiem u. c, novērtētu par
Ls 1210,-.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. septembrī.
L. Nē 1958 13879
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Ilūkstes apr. tiesu izpildītāja
slud. š. g. „Vaid. Vēstn." 192. n.
par Ludmilas Jakubovičs nekust,
mantas izsoli 1934. g. 2. jūn.
ieviesusies kļūda, jo nekustamas
mantas novērtējums ir Ls 36.735
un tā tad 10. daļa ir Ls 3673,50
un nevis ,,Ls 5673,50" kā tas
kļūdaini iespiests ,,Vald. Vēstn.".
13871 Tiesu izp. E. Petrītis.

? ?

CJfu iestāžu
sludinājumi.

> i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
11. septembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 60, dz.,
pārdos ' vairāksolīšanā Jankeļa
Fogeļa kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 220,—, sastāvošu no
vienas trauku bufetes,viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 13875

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
11. septembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne54, dz. 30,
pārdos vairāksolīšanā Žanuieļa
Bluda kustamo mantu, novērtētu
par Ls 286,—, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 13876

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
11. septembri, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 86, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Dāvida un
Eides Joffes kustamo mantu,
novērtētu par Ls 690,—, sastā-
vošu no mēbelēm, viņu dažādu
nodokļu parādu segšanai. 13877

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
11. septembri, pīkst. 2 dienā,
Liepājā, Zāļu ielā Na 19, pārdos
vairāksolīšanā firmas „Jozefs
Pokornij" līdzīpašn. Františeka
Obadala kustamo mantu, no-
vērt, par Ls 305,—, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, zelta pulksteņa
un zelta pulksteņa ķēdes, viņa
resp. firmas ,,Jozefa Pokornij"
tiesas nodevu parāda segšanai.

Liepājā, 1933. g. 28. augustā.

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ne 19222,
izd. 1926. g. 8. martā no 8. Dau,
gavpils kājn. pulka kom-ra a-
Salimona Augusta d. Betlers v.

Dricēnu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto iekšz. pasi Na 603, izd.
no Dricēnu pag. valdes 1921. g.
24okt. ar Ontons Dadula d.
Kindzuls vārdu. 12051b

Liepupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 4036/6747, izd. no Rīgas
pils. valdes 1925. g. 16. decembri
ar Jēkaba Niss vārdu. 12142b

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo zirga
pasi ser. Ns 21152, izd. no
Baltinavas pag. valdes 1927. g.
14. febr. Nē 2252 — ar Karpa
Jāņa d. Ivanova vārdu. 11967b

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
vecā parauga Nē 242, izd. no
Rūjienas polic. pr-ka 1920. g.
24. martā ar Pētera Nikolaja d.
Hvastkovs vārdu. 12134b

Valkas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi AT Nē 15678,
izd. no Rīgas prēf. pases nod.
1928. g. 1. febr., kārt. Ne 268951,
ar Rozā Vassermanis, dzim. Kri-
gers vārdu. 12133b

Vecmuižas pag. valde, (Bauskas
apriņķī) izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. Cj
Nē 021705, izd. no Vecmuižas
pag. valdes 1927. g. 27. augustā
ar Jēkaba Celma vārdu. 12057b

Vecmuižas pag. valde, (Bauskas
apriņķī) atsauc savu sludinājumu
,,Val'd. Vēstn." 152. num. no-
1933. g. 13. aug. par Jāņa
Šķērsena Latvijas pases ser. CK
Ne 000528 nozaudēšanu, jo minētā
pase atrasta. 12058b

Kapiņu pag. valde, izsludina
par nederīgām nozaudētas šādas
Latvijas iekšz. pases izdotas
no Kapiņu pag. valdes: 1) ser. JP
Nē 011198, 1928. g. 3. janv.,
Nē 1397, ar Monikas Joksts,
dzim. Danilevičs vārdu; un 2) ser.
JP Ns 011199, 1928. g. 3. janv.
Nē 1398, ar Marijas Karolis-
Breidaks, dzim. Livdāns vārdu.

Kraukļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistrācijas zīmi Nē 152, izd.
no šās valdes 1929. g. 19. jūlijā
ar Jāņa-Artūra Strada vārdu.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi ser. LL Ne 021661,
izd. no Zaļenieku pag. valdes
1928. g. 21. jūlijā ar Augusta
Veicelis vārdu. 12046b

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
apliecību Ne205, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1933. g. 27. februāri
priekš tirgošanās ar ieročiem
un šaujamiem materiāliem ar
Jāņa Narba vārdu. 12047b

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi Ns 1976,
ser. IN Nē001976, izd. no Līksnas
pag. valdes 1927. g. 31. decembrī
ar Rozālijas Veliks vārdu. 12052b

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
kumeļa reģistrācijas zīmi Ne 758,
izd. no Līksnas pag. valdes
1928. g. 29. maijā ar Ludviga
Ozola vārdu. 12053b

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi Ns 2043,
ser. IN Nē 002043, izd. no Līksnas
pag. valdes 1928. g. 5. janv.
ar Kazimira Dirda vārdu. 12054b

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi Ne 4680,
ser. IT Nē 014280, izd. no Līksnas
pag. valdes 1928. g. 11. jūnijā
ar Anna Sergejevičs, dzim. Mor-
kons vārdu. 12055b

Seces pag. valde izsludina par
nederīgu pazaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. BK Nē 019200/168649,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
25. febr. ar Romana-Egīdija
Brača vārdu. 11968b

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. LV Nē 001833, izd. no
Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
1928. g. 7. maijā reģ. Nē 3989 ar
Jēkaba Klaviera vārdu. 12048b

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto kara klausības
apliecību Nē 7441, izd. no 6. Rīgas
kājn. pulka kom-ra 1930. g.
28. augustā ar Jēkaba Klaviera
vārdu kā atvaļinātam līdz turp-
mākas rīkojumam . 12049b

Otrās Varakļānu krāj-aizdevu
sabiedrības

pilna biedru sapulce
tiek sasaukta 1933. g. 13. sep-
tembrī, pulksten 19, Varakļānu
pilsētā, Rīgas ielā 36, M. Buiķis
mājā.

Dienas kārtība:
1) likvidācijas komisijas locekļa

vēlēšanas;
2) tekoši jautājumi. 13830x

Aizgādnis D.J^epg:
A S. Pirmais" privātaisīoffl-

bards uz savu statūtu 68. 5 P'
mata, izsludina par nederīgārn
šādis nozaudētas ķīlu zīmes:
.Ve.Ve 533738, 536106, 5265»,
530831. 2 Valde.

Otrās Varakļānu krāj-aizdevu
sabiedrības

kreditoru sapulce
tiek sasaukta 1933. g. 13. sep-
tembrī, pīkst. 15 dienā, Varakļā-
nu pilsētā, Rīgas ielā Na 36,
M. Buikis mājā.

Dienas kārtība:
likvidācijas komisijas locekļa vē-

lēšanas. 13829p
Aizgādnis D. Zeps.

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus uguns-
grēkā sadegušus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. ļN
Nē 016961 561, izd. no Krāslavas
pag. valdes 1927. g. 27. okt.
un kara kļaus, apliecību Nē 13493
izd. no Daugavpils kara apr
pr-ka 1927. g. 4. jūn. ar Aloizs
Ludviga d. Tračuma v.; 2) iekšz
pasi ser. JT Nē 001857 2657
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
14. febr. ar Pētera Jāņa d.
Tračuma vārdu; un 3) iekšz
pasi ser. JT Ne 002114 3400
izd. no šīs pag. valdes 1928. g
3. martā ar Adelas Tračumsvārdu

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 795, izd. no Val-
mieras kara apr. pr-ka 1928. g.
25. janv. ar Arvida Apinis vārdu,
dzim. 1907. g. 15. jūnijā, dzīv.
Robežu ielā Ne 2 c, dz. 5. 13862x

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu nodaļas pr-ka dienesta per-
sonas apl. Na 180, izd. 1931. g.
7. augustā ar Jāņa Andreja d.
Lazdans vārdu.' ' 13852x

Liepājas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 4840, izd. no
Kurzemes artil. pulka koman-
diera 1930. g. 11. jūn. ar Eliēzera
Sumjačeva vārdu, dzim. 1907. g.

Rīgas prēf. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto sporta šķiras
šofera apliecību Ne 1921, izd. no
prēf. 1927. g. 22. jūl. Eliasam
Pinušam. 13860x

Rīgas prēf. 10 iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Na 11379, izd. no
10. Aizputes kājn. pulka kom.
1929. g. 24. dec. ar Ignata Abric-

kis vārdu, dzim. 1907.g. 25. maijā,
dzīv. Dzirnavu ielā Ne 159,
dz. 25. 13861x

Varakļānu pilsētas
latviešu 4kl.pamatskolai

vajadzīgi
2 skolotāji (jas).
Lūgumus ar attiecīgiem doku-

mentiem iesniegt pilsētas domei
līdz š. g. 7. septembrim, pilsētas
valdē. 13854x

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 2892, ar Roberta Strīķis
vārdu, pieteikta par nozaudētu un
tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu

^ 13859s

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. lec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Na 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Rīgas Komercbankas pra-
sības piedzīšanai Ls 2889,07 ar
°o un tiesas izdevumiem,
1933. g. 25. nov., pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē,pārdos pirmajā publiskā
izsolē Eveļa - Micheļa Ābrama
d. Germana nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes pils..
Jaunā pilsētas daļā. m. Nikolaja
un Glābēju ielas stūrī ar Ne 13 29
un sastāv no dzimtsiietošanas
tiesību pilsētas gruntsgabala
947 kv. m (208,21 kv. ass)
platībā, ar ēkām un zemes
grāmatu reģ. Ne 521;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Rīgas
Komercbankai par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.

nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 4040,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 404.— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Latgales ap-
gabaltiesas III civllnodaļas kan-
celejā. 13873

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Šloma
Kacena — Ls 400,— ar %%
un tiesas izdevumiem; b) Rē-
zeknes krāj-aizdevu sabiedrības —
Ls 2290,— ar o/Qo/0 un t jesas
izdevumiem; c) Zalmana Peiz-
nera — Ls 510,— ar %% un
tiesas izdevumiem; d) Latgales
akciju bankas — Ls 444,65 ar
°/q% un tiesas izdevumiem,
1933. g. 25. nov., pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ns 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Klementija dēla Pur-
maļa nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
pilsētā, Glābēju un Petrolejas
ielas stūrī, ar polic. Ne 41/6
un sastāv no pilsētas dzimts
lietošanas tiesību gruntsgabala
1746 kv. m platībā, ar ēkām,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 525;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
a) — Latvijas hipotēku bankai —
Ls 12.000,— un b) Jāzepam
Bekeram — Ls 10.000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 3440,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 344,— ;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Latgales ap-
gabaltiesas III civīlnodalas kan-
celejā. 13872

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Ka-
zarmu ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Jelgavas kredītsabiedrības
prasības apmierināšanai no Kārļa
Martinsona 1933. g. 4. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Martinsona Jelgavas pils. nekust,
mantas V hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 339 un 347;

2) nekustamās mantas novērt.:
pirmā par Ls 300,— un otra
par Ls 180,— ;

3) nekustamās mantas apgrūti-
nātas ar hipotēku parādiem:
pirmā par Ls 14.000.— un 2500
cara rbļ. un otra par Ls 14.000 —
un 10.000 cara rbļ. ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas--
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

s pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Jelgavā, 1933. g. 1. septembri.
13825 Tiesu izpild. K. Burdais

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters, iz-
labojot kļūdu sludinājumā ,,Vald.
Vestu." 1933. g. 92. num.,
paziņo, ka š. g. 28. okt. pārdo-
damā nekustamā manta Cēsu
apr. Ērgļu pilsmuižā ,,Ogriņi
Ne 145F", ar zemes grām. reģ.
Ns 7966, pieder Rūdolfam Krus-
tiņa d. Bērziņam. 13824b

Tiesu izp. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Nē 8a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1933. gada 12. septembrī,
pulksten 11.30, Rīgā, Raiņa
bulv. Ne 25, konditorejā, pārdos
Šakira Husnetdina kustamo
mantu, kas sastāv no elekr. mo-
toriem, novērtētu par Ls250,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. septembri.
L. Nē 23 13880

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grinfelds (kan-
celeja: Valdemāra ielā N':
dz. 21), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. un Civilpr. 3968. p.,
pazini, ka:

I) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā Ls 486.47 ar » „ un izdev.

4iectiesu

pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civll-
nodaļas pavēles no 1932. g.
23. dec. Nē 347391 un 1933. g.
19. jūlija lēmuma un Michaila
Birgera prasībā Ls 972,06 ar °0
un izd. pēc Rigas 2. iec. miert.
izp. uzraksta Nē 3224 no 1932. g.
26. jūl. 1933. g. 23. septembrī,
10 rītā. Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Nisona - Morducha un Meiera
Borkumu nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
I. Kalēju un Gleznotāju ielā 12,2
1 hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Nē 520 (grupa 2, grunts .Ve65)
un sastāv no pilsētas dzimts
rentes gruntsgabala 196 kv. m
ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. par Ls 57630, bet izsole
sāksies, piemērojot Civīlproc. nol.
1326. p., no Ls 41222,50;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 144609,80 un
86400 c. rbļ.; nekust, mantas
nod. parāds Ls 4745,80 ar sod.
n. un pils. dzimts nom. parāds
Ls 0,25 un apgrūtināts ar lietišķu
tiesību Honelam Ogusam pēc
nomas Ilguma uz 3 gadiem
līdz 1934. g. 30. nov.;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšainai tais gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. I. septembrī.
13823 Tiesu izp. J. Grinfelds.

Mēra pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1933. g.
9. augusta lēmumu un pagast-
tiesu lik. 108. un 109. p., paziņo,
ka Minna Bidelis, dzīv. Jaun-
rozes pag. ,,Robežniekos", pie-
ņem (adoptē) bērna vietā ar
visām likumīga bērna tiesībām
Paulīnu Stūrītis, Jūlija un Kar-
līnes meitu. dzim. 1914. g.
23. febr., piešķirot viņai savu
uzvārdu ,,Bīdelis ".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas par to paziņot pagasta
tiesai triju mēnešu laikā no sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc termiņa notecēšanas ie-
runas nepieņems un adopciju
apstiprinās. ' Pagasta tiesa.

Kalētu pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1933. g.
19. jūlija lēmumu, izsludina,
ka Kalētu pag. Ozolnieku mājās
iedzīvojošais Jānis Auders vēlas
pieņemt bērna vietā — adoptēt
Ēriku, Rūdolfa un Jūlijas meitu
Juriks, dzim. 1913. g. 19. apr.,
piešķirot adoptējamai visas
likumīga bērna tiesības.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai pagasta tiesai 6 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn." 3. reizi

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
ievēroti un adopcija tiks no
pagasta tiesas apstiprināta.

2 10356b Pagasta tiesa.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Tirdzniecībā maksātnespējīgas
Punduru krāj-aizdevu sabiedrības
„Arājs" zvērināts aizgādnis priv.
adv. Kārlis Šmidts paziņo, ka
1933. g. 16. septembri, pīkst. 14,
Jaunlatgalē, Šmidta mājā, Jaun-
latgales iec. miertiesneša telpās,
nolikta minētas krāj - aizdevu
sabiedrības 13867

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes priekšsēdē-

tāja vēlēšana;
2) dažādi jautājumi. 13867

» ?

3}€nš,ādl
sludinājumi.

??

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida sacensību:

1933. g. 11. sept. uz 28000 kg daž. izmēru dzelzs uzgriežņu piegādi
1933. g. 16. sept. „ 107 gab. tērauda lējuma, lokomot. daļu, rupji *

apstr. — piegādi.
un rakstveida izsoles:

1933. g. 16. sept. uz 1000 kg misiņa drāts, d. 5 mm — piegādi.
,, 1500 gab. vilnas smērspilvēnu, ar sūkņiern

piegādi
,, 600 kg dažādu laku piegādi.

Sacensību un izsoļu sākums pulksten 11 no rīta ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5°,'drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103. L 2412

Mežu departaments
paziņo, ka no 1933. g. 5. septembra jauktās izsoles (par izsoli ir slud.
,,Vald. Vēstn." š. g. 189. num.) tiek noņemtas:

Vien 17. Taurkalna virsmežniecībā.
Vien. 432., 452, 448, 450 — Rīgā — Eksportostā.
Vien. 522. Rīgā — Andrejostā.
Vien. 3. Rīgā — Mežu departamenta laukumos. 13878b>


	Valdības Vēstnesis no. 197 04.09.1933��$桭瑸쎘㥏��䂍
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193棦М냦М����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	»?«?» Nekustamas mantas saraksts, . „,. – ..
	Kurzemes patronāta biedrības darbības pārskats.�汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥ㄶ
	Nekustamas mantas saraksts,
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�ఀ�悧樘��̀�������
	KURSI.
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	RĪGA.���.〰
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,���*
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8

	Illustrations
	Untitled


